

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	ERAKUNDE/ENTIDAD	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA		OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT		ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA		ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
				Obra / Obras -1 Zerbitzua / Servicios -2 Horridurak / Suministros -3	TIPO_CONTRATO				Egumak / Dias -2 Asteak / Semanas -3 Hilabeteak / Meses -4 Urteak / Años -5	TIPO_DUR_CONT		IFK / CIF -1 IFZ / NIF -2 Atzeritarra / Extranjero -3	IFK CIF		
0000282/0100009366/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	786,5	2	22	1	B95029781	ANULACIONES SEPTICAS MUNGIA SL	31/01/2019			
0000484/0100005943/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	859,1	2	13	1	B48579965	AREAK SL	31/01/2019			
0000522/0100006166/23103	material informatico no inventariable	material informatico no inventariable	2	material informatico no inventariable	material informatico no inventariable	21,73	2	13	1	B48647473	AYMOSA SISTEMAS GRAFICOS SL	31/01/2019			
0000422/000076566/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	66,55	2	13	2	20172388P	BERMEJO LOZANO JOSE IGNACIO	31/01/2019			
0000298/0100005634/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2.746,35	2	22	1	A48536858	DIARIO EL CORREO SA	31/01/2019			
0000369/0100001076/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	586,25	2	13	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	31/01/2019			
0000450/0100005076/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	586,25	2	13	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	31/01/2019			
0000515/0100006995/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	121,14	2	13	1	B48808257	ELECTRICIDAD J BLANCO E HIJOS SL	31/01/2019			
0000282/0100003369/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	159,53	2	22	1	B48182174	EUSKAINSA SL	31/01/2019			
0000506/0000033578/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	664,29	2	13	2	14708573G	GOMEZ GUERRERO MARIA ESPERANZA	31/01/2019			
0000298/0000033578/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	538,45	2	22	2	14708573G	GOMEZ GUERRERO MARIA ESPERANZA	31/01/2019			
0000282/0000029623/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	754,93	2	22	2	14567499N	GORROCHATEGUI ANGLUO PEDRO MARIA	31/01/2019			
0000522/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	119,98	2	13	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	31/01/2019			
0000506/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	118,77	2	13	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	31/01/2019			
0000484/0100010057/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.520,75	2	13	1	B95101945	IRAZABAL FERRETERIA SL	31/01/2019			
0000494/0100005062/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	77,29	2	13	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	31/01/2019			
0000500/0100004635/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	30,1	2	13	1	A48418636	PAPYNDOX SA	31/01/2019			
0000282/0000044212/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.708,56	2	22	2	14942737M	PIERNA TORRES LEONARDO CESAR	31/01/2019			
0000503/010000284/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	352,99	2	13	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	31/01/2019			
0000484/0100002857/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	230,58	2	13	1	A48135743	RADIO RHIN SA	31/01/2019			
0000298/0100001095/23201	energia electrica y calefacion	elektroenergia eta berokuntza	2	energia electrica y calefacion	elektroenergia eta berokuntza	1.568,93	2	22	1	A28076420	REPSOL BUTANO SA	31/01/2019			
0000282/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	333,37	2	22	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	31/01/2019			
0000519/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	135,69	2	13	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	31/01/2019			
0000520/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	51,73	2	13	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	31/01/2019			
0000282/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	19,25	2	22	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	31/01/2019			
0000298/0100026107/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	518,4	2	22	1	B75034793	TAI GABE DIGITALA SL	31/01/2019			
0000665/0000054048/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	71,81	2	21	2	30557739P	ANGOTIA GARCIA ANGELA	01/02/2019			
0000666/0100008133/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	165	2	21	1	B48977698	ANTONIO BLANCO E HIJOS SL	01/02/2019			
0000748/0100026646/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	1.420,00	2	21	1	B95616546	CENTRO ODONTOLÓGICO MEDICO-QUIRURGICO SLP	01/02/2019			
0000702/0100012753/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	195	2	21	1	V95403861	COMUNIDAD DE INQUILINOS DE LAS CALLES SANTUTXU NS 67-75 E IN	01/02/2019			
0000578/0100014942/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	60,45	2	25	1	H48300990	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE AVENIDA IPARRAGIRRE N 56 58 60	01/02/2019			
0000537/0000116255/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	109,7	2	21	2	30639684G	DIAGO SANTAMARINA AINARA	01/02/2019			
0000663/0100001076/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	6.005,79	2	21	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	01/02/2019			
0000721/0100007619/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	127,05	2	21	1	A48910178	ELECTRICIDAD ELGOIN SA	01/02/2019			
0000656/0100006995/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	187,55	2	21	1	B48808257	ELECTRICIDAD J BLANCO E HIJOS SL	01/02/2019			
0000660/0100005139/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	73	2	21	1	B48474647	ESCUELAS INTERNACIONALES PARA LA EDUCACION Y EL DESARROLLO	01/02/2019			
0000541/0100006404/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	1.015,25	2	21	1	B48706535	GERNIKA GARBIKETA SL	01/02/2019			
0000571/0100006094/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.012,67	2	21	1	B48619258	GRUPO ANSAREO AEB SL	01/02/2019			
0000542/0100005062/23103	material informatico no inventariable	material informatico no inventariable	2	material informatico no inventariable	material informatico no inventariable	343,86	2	12	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	01/02/2019			
0000542/0100005062/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	142,66	2	12	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	01/02/2019			
0000567/0100004635/23103	material informatico no inventariable	material informatico no inventariable	2	material informatico no inventariable	material informatico no inventariable	304,4	2	21	1	A48418636	PAPYNDOX SA	01/02/2019			
0000538/0000099371/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	124,94	2	21	2	72434562H	RAMOS CABANILLAS DAMASO	01/02/2019			
0000656/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	69,53	2	21	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	01/02/2019			
0000653/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	64,53	2	21	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	01/02/2019			
0000553/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	2,23	2	21	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	01/02/2019			
0000548/0000098412/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	170,73	2	21	2	45625734I	SALCEDO FERNANDEZ MIKELDI	01/02/2019			
0000565/0100002168/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	51,49	2	21	1	G48067151	SANTA CASA DE MISERICORDIA ENTIDAD BENEFICA DE BILBAO	01/02/2019			
0000803/0100006156/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	164,63	2	18	1	A48644264	BRAMMER IBERIA SA	04/02/2019			
0000798/0100026646/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	240	2	18	1	B95616546	CENTRO ODONTOLÓGICO MEDICO-QUIRURGICO SLP	04/02/2019			
0000978/0100020148/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	282,97	2	18	1	B95727095	ELECTRICIDAD DERIO SL	04/02/2019			
0000941/0100007619/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	590,49	2	18	1	A48910178	ELECTRICIDAD ELGOIN SA	04/02/2019			
0000885/010000954/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	110	2	18	1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL	04/02/2019			
0000941/0100006618/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	267,41	2	18	1	F20040028	FAGOR INDUSTRIAL SCOOP	04/02/2019			
0000842/0100013767/23204	productos de limpieza	garbiketarako gaiak	2	productos de limpieza	garbiketarako gaiak	160,78	2	18	1	B95200812	FIDES VITA SL	04/02/2019			
0000826/0100013767/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	79,01	2	18	1	B95200812	FIDES VITA SL	04/02/2019			
0000888/0000033578/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	139,15	2	18	2	14708573G	GOMEZ GUERRERO MARIA ESPERANZA	04/02/2019			
0000894/0100005112/23199	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	169,15	2	18	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	04/02/2019			
0000952/0100005062/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	52,47	2	18	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	04/02/2019			
0000941/0100023137/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	1.115,98	2	18	1	B75037028	LAN HONTZ TALDEA SL	04/02/2019			
0000954/010000284/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	305,72	2	18	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	04/02/2019			
0000793/0000098412/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	305,49	2	18	2	45625734I	SALCEDO FERNANDEZ MIKELDI	04/02/2019			
0000790/0100002276/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	131,89	2	18	1	B48081715	SERVICIO DE ASISTENCIA A INSTALACIONES DE CALEFACCION SL	04/02/2019			
0000885/0100003202/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	126,93	2	18	1	A48167803	SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA	04/02/2019			
00001060/0100007449/22900	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	3	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	113,92	2	21	1	B48875272	AFILADO Y VACIADO INDUSTRIAL ABANDO SL	05/02/2019			
00001060/0100020712/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	270	2	21	1	G95709184	ASOC SÁ-KOLE AFRIKAR PERKUSIO EMAKUME ELKARTEA	05/02/2019			
00001042/0100006156/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	326,12	2	17	1	A48644264	BRAMMER IBERIA SA	05/02/2019			
00001040/0100006156/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	287,56	2	21	1	A48644264	BRAMMER IBERIA SA	05/02/2019			
00001083/0100005634/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	610,3	2	21	1	A48536858	DIARIO EL CORREO SA	05/02/2019			
00001100/0100005634/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	549,27	2	21	1	A48536858	DIARIO EL CORREO SA	05/02/2019			
00001133/0100005634/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	146,47	2	21	1	A48536858	DIARIO EL CORREO SA	05/02/2019			
00001105/0100003417/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	112,7	2	21	1	B48186571	DISTRIBUIDORA COMERCIAL DEL NORTE SL	05/02/2019			
00001220/0100001076/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	295,6	2	21							

2019/04/01 - 2019/06/30 aldian egindako kontratu txikien xehetasuna
Detalle de los contratos menores formalizados en el período 01/04/2019 al 30/06/2019

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO		OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT		ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION		IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
			Obrak / Obras -1 Zerbitzuak / Servicios -2 Horridurak / Suministros -3					Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5			IFK / CIF - 1 IFZ / NIF - 2 Atzeritarra / Extranjero - 3				
00001678/0100000618/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	669,13	2		19	1	F20040028	FAGOR INDUSTRIAL SCOOP	07/02/2019	
00001701/0100013767/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	87,12	2		19	1	B95200812	FIDES VITA SL	07/02/2019	
00001717/0100007879/23204	productos de limpieza	garbiketarako gaiak	2		productos de limpieza	garbiketarako gaiak	720,94	2		19	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	07/02/2019	
00001720/0100007879/23205	limpieza	garbiketara	3		limpieza	garbiketara	649,95	2		19	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	07/02/2019	
00001684/0000029623/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	93,05	2		19	2	14567499N	GORROCHATATEGUI ANGULO PEDRO MARIA	07/02/2019	
00001545/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	20,5	2		19	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	07/02/2019	
00001708/0100003305/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3.960,00	2		6	1	B01885790	IPACE PSICOLOGIA APLICADA SL	07/02/2019	
00001708/0000091169/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	1.080,00	2		15	2	16053736M	SASI ESCALURAZA CRISTINA	07/02/2019	
00001535/0100004417/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	39,93	2		19	1	B48303671	JUAN RAMON SAUBER SL	07/02/2019	
00001511/0100005062/23103	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2		material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	196,36	2		19	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	07/02/2019	
00001708/0100025915/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	968	2		6	1	B95447447	LEADER PILOT SL	07/02/2019	
00001535/0100014784/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	284,85	2		19	1	B85235430	UNET IBERIA SL	07/02/2019	
00001704/0100004820/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2		vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	1.043,02	2		19	1	B48438972	M J O'ATE SL	07/02/2019	
00001684/0000101768/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	653,4	2		19	2	30624771M	MENDIZABAL OLABARRIA ONDITZ	07/02/2019	
00001550/010002525/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	114	2		19	1	J95105870	MIREN ITXASO SAENZ DAÁ'OBETIA-ROBERTO JURADO LOPEZ	07/02/2019	
00001545/000033443/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	851	2		19	2	14701880G	OJEDA GARCIA EMILIO	07/02/2019	
00001668/0100003069/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	205,15	2		19	1	A48155451	PANADERIA ALBERDI SA	07/02/2019	
00001743/0100004635/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	51,52	2		6	1	A48418636	PAPYNDUX SA	07/02/2019	
00001678/0100001014/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	660,96	2		19	1	A26022657	PERICA OBRAS Y SERVICIOS SA	07/02/2019	
00001684/0000097081/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	176,14	2		19	2	78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	07/02/2019	
00001678/0000097081/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	74,69	2		19	2	78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	07/02/2019	
00001684/0000044212/22300	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	241,72	2		19	2	14942737M	PIERNA TORRES LEONARDO CESAR	07/02/2019	
00001678/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	27,53	2		19	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	07/02/2019	
00001695/0100002168/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	51,49	2		19	1	G48067151	SANTA CASA DE MISERICORDIA ENTIDAD BENEFICA DE BILBAO	07/02/2019	
00001708/0100014008/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	4.400,00	2		1	1	B20919726	URCOLA FORMACION Y CONSULTORIA SL	07/02/2019	
00001958/010000301/22900	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	3		otras reparaciones	beste konponketa batzuk	242,19	2		18	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	08/02/2019	
00001978/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	151,8	2		18	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	08/02/2019	
00001955/0100025587/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	460	2		18	1	B95755682	BILBOMARCIAL SL	08/02/2019	
00001904/0100025587/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	176	2		18	1	B95755682	BILBOMARCIAL SL	08/02/2019	
00001920/010001888/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	112,42	2		18	1	A48021232	COLONIALES BARBED SA	08/02/2019	
00001924/010001888/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	53,53	2		18	1	A48021232	COLONIALES BARBED SA	08/02/2019	
00001860/0100019511/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	352,1	2		18	1	F95702676	CRAN ARTE GRAFICO S.COOP PEQUEÁ'A	08/02/2019	
00001903/000068877/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	2		prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	611,6	2		18	2	78880014L	GAGO ARRASTIA AGUEDA	08/02/2019	
00001860/0100012560/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	1.494,35	2		18	1	B95730409	GEINAC GLOBAL SEIS SL	08/02/2019	
00001904/0000054138/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	151,05	2		18	2	30559911H	JIMENEZ GARCIA JOSE IGNACIO	08/02/2019	
00001807/000042818/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	114,95	2		18	2	14902296K	PEREZ GARCIA CELESTINO	08/02/2019	
00001860/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	18,16	2		18	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	08/02/2019	
00001958/0000101874/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	256,52	2		18	2	78897087A	SALAZAR BILBAO ARATZ	08/02/2019	
00001801/0100002276/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	149,73	2		18	1	B48081715	SERVICIO DE ASISTENCIA A INSTALACIONES DE CALEFACCION SL	08/02/2019	
00001775/0100017387/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	1.719,30	2		18	1	B95604260	ZAINTEZKAN KOGAR SL	08/02/2019	
00001992/010000279/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90	2		15	1	G48081970	ASOCIACION VIZCAINA NTRA SRA DE BEGOÁ'A	11/02/2019	
00001992/010000279/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	25	2		15	1	G48081970	ASOCIACION VIZCAINA NTRA SRA DE BEGOÁ'A	11/02/2019	
00002132/0100011134/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	50	2		15	1	B95207890	CINICA DE SALUD DENTAL INDAUTXU SL	11/02/2019	
00002104/0100004478/23902	publicidad y propaganda	publizitatea eta propaganda	3		publicidad y propaganda	publizitatea eta propaganda	1.960,20	2		15	1	B48310510	CM NORTE SL	11/02/2019	
00002132/0100001715/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	105,45	2		15	1	R4800320F	COLEGIO HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÑ'ORA DE BEGOÁ'A PROVINC	11/02/2019	
00002104/0100002285/23902	publicidad y propaganda	publizitatea eta propaganda	3		publicidad y propaganda	publizitatea eta propaganda	1.512,50	2		15	1	A48082440	EDITORIAL IPARRAGUIRE SA	11/02/2019	
00002132/0100001804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	41	2		15	1	R4800614B	ESCUELA PROFESIONAL OTXARKOAGA	11/02/2019	
00002002/000044853/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	116,04	2		15	2	149588002	GAMIR BILBAO-GOYAGA I'AIGÜ	11/02/2019	
00002002/000097048/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	111,91	2		15	2	13291240T	GARATE BARQUIN MATILDE MARIA	11/02/2019	
00002104/0100008173/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	6.708,24	2		15	1	A48981641	LANALDEN SA	11/02/2019	
00002002/0000100228/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	310	2		15	2	30658570F	MILLAN SANZ FRANCISCO JAVIER	11/02/2019	
00002117/000048080/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	101,78	2		15	2	160501962	PARAMO GÓMEZ MIRIAM	11/02/2019	
00002104/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	132,99	2		15	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	11/02/2019	
00002104/010000468/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	489,81	2		15	1	A08537300	SPEC SA	11/02/2019	
00002192/0000054048/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	172,23	2		14	2	30557739P	ANGOTIA GARCIA ANGELA	12/02/2019	
00002188/010000279/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90	2		14	1	G48081970	ASOCIACION VIZCAINA NTRA SRA DE BEGOÁ'A	12/02/2019	
00002188/010000279/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	25	2		14	1	G48081970	ASOCIACION VIZCAINA NTRA SRA DE BEGOÁ'A	12/02/2019	
00002419/0100003643/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	121,15	2		14	1	A48230370	BAIMEN SA	12/02/2019	
00002279/0100005980/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	76,31	2		14	1	B48584999	BRICO ENCARTACIONES SL	12/02/2019	
00002341/0100021969/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	497,65	2		14	1	B95657805	CALASANZ SANTURTZI SL	12/02/2019	
00002287/0000050594/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	232,54	2		14	2	20175309P	CARROCERA FERNANDEZ AITOR	12/02/2019	
00002287/0000050594/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	2		prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	50,2	2		14	2	20175309P	CARROCERA FERNANDEZ AITOR	12/02/2019	
00002298/0000062609/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	82,98	2		14	2	50669614Q	DE MIGUEL TEJEDOR MARIA ROSARIO	12/02/2019	
00002323/000044428/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	240	2		14	2	14948319K	DIEZ DIEZ ROSARIO	12/02/2019	
00002192/000005624/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	265	2		14	2	30595590Q	DIEZ HERNADEZ MARIA LUISA	12/02/2019	
00002189/0100020148/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	40,54	2		14	1	B95727095	ELECTRICIDAD DERIO SL	12/02/2019	
00002277/0100005812/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	793,35	2		14	1	B48559884	ELITE INSTALACIONES SL	12/02/2019	
00002341/0100005139/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	73	2		14	1	B48474647	ESCUELAS INTERNACIONALES PARA LA EDUCACION Y EL DESARROLLO	12/02/2019	
00002188/0100001809/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	45	2		14	1	R4800630H	FUNDACION ELKARTU FUNDACION CANONICA DELA IGLESIA CATOLICA	12/02/2019	
00002325/0100005275/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	359,77	2		14	1	G48491872	FUNDACION ERAGINTZA	12/02/2019	
00002176/0100018471/66201	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	156,09	2		14	1	B01204320	GASTECOM SL	12/02/2019	
00															

2019/04/01 - 2019/06/30 aldian egindako kontratu txikien xehetasuna
Detalle de los contratos menores formalizados en el período 01/04/2019 al 30/06/2019

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO	OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5	ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION	IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
00003094/0100001755/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	500	2	9	1	R4800407A	COLEGIO SAN PAULINO DE NOLA DE BARACALDO-SALESIANOS PROV.SAN	18/02/2019
00002949/0100002366/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	333,48	2	9	1	A48091284	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA	18/02/2019
00003054/01000024731/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	234	2	9	1	B95727244	EDUKABILBO SL	18/02/2019
00002978/0100001076/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	140,18	2	9	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	18/02/2019
00002973/0100001076/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	106,29	2	9	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	18/02/2019
00002973/0100001076/23999	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	57,84	2	9	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	18/02/2019
00003112/01000010599/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	738,14	2	9	1	B95155040	FONTERIA URBEGI SL	18/02/2019
00003094/01000010952/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	210	2	9	1	B95189528	KASLAN TECNICAS DE ESTUDIO SL	18/02/2019
00003054/01000025785/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	296,45	2	9	1	B9558635	METALISTERIA SAN JOSAN SL	18/02/2019
00003054/0000123677/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	258	2	9	2	724793598	MOVELLAN RATERO IJUAN	18/02/2019
00003118/0100004021/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	240,02	2	8	1	A08150583	PLASTICOS TA TAY SA	18/02/2019
00003118/0000099371/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	238,81	2	8	2	72434562H	RAMOS CABANILLAS DAMASO	18/02/2019
00002953/0100002593/21900	otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	3	otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	87,12	2	8	1	B48109243	REPRESENTACIONES NORTE SL	18/02/2019
00003066/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	4,09	2	8	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU	18/02/2019
00003039/0100013549/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	71,5	2	8	1	B48108096	SAICA NATUR NORTE SL	18/02/2019
00003039/0100004135/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	36,26	2	8	1	A48272827	SELZUR VIZCAYA SA	18/02/2019
00003039/0100026939/22500	material de transporte	garraiorako materiala	3	material de transporte	garraiorako materiala	640,77	2	8	1	B48811905	TALLERES BRILAN SL	18/02/2019
00003039/0100014008/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	4.400,00	2	8	1	B20919726	URCOLA FORMACION Y CONSULTORIA SL	18/02/2019
00003118/0100019316/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	181,5	2	8	1	B95307187	VK TEMA 2004 SL	18/02/2019
00003082/0000073797/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	165,03	2	9	2	360796785	ZABALA PEÑA IRENE SOFIA	18/02/2019
00003039/0100000344/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	53,48	2	8	1	A01337260	ZURTAPEN ZERBITZU EMPRESA-EMPRESA CERTIFICACION Y SERVICIOS	18/02/2019
00003327/0100002476/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	792,07	2	8	1	B95697975	AMIBIBOX SL	19/02/2019
00003255/0100002476/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	679,29	2	8	1	B95697975	AMIBIBOX SL	19/02/2019
00003254/0000057109/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	171,07	2	8	2	30530308H	ANGOTIA GARCIA SERGIO	19/02/2019
00003327/0000076566/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	592,9	2	8	2	20172388R	BERMEJO LOZANO JOSE IGNACIO	19/02/2019
00003189/0100012753/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	195	2	8	1	VP5403861	COMUNIDAD DE INQUILINOS DE LAS CALLES SANTUTXU NS 67-75 E IN	19/02/2019
00003201/0100014942/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	60,45	2	8	1	H48300990	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE AVENIDA IPARRAGIRRE N 56 58 60	19/02/2019
00003255/0100012401/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3.113,22	2	8	1	B95347308	FONTERIA E INSTALACIONES GENERALES LORMA SL	19/02/2019
00003238/0100010599/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	119,32	2	8	1	B95155040	FONTERIA URBEGI SL	19/02/2019
00003327/0100020127/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	1.194,82	2	8	1	B48241483	LIMPIEZAS INDUSTRIALES IRIS SL	19/02/2019
00003255/0100020127/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	588,06	2	8	1	B48241483	LIMPIEZAS INDUSTRIALES IRIS SL	19/02/2019
00003255/0000117804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	116,16	2	8	2	160623766	MOSO GONZALEZ AROTZA	19/02/2019
00003241/0000097081/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	259,41	2	8	2	78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	19/02/2019
00003241/000044212/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	671,59	2	8	2	14942737M	PIERNA TORRES LEONARDO CESAR	19/02/2019
00003209/000044212/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	105,71	2	8	2	14942737M	PIERNA TORRES LEONARDO CESAR	19/02/2019
00003327/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	30,44	2	8	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU	19/02/2019
00003304/0000068349/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	2	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	269,2	2	8	2	78868070M	SAGARNA AZCARATE ICAR	19/02/2019
00003364/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	24,47	2	8	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	19/02/2019
00003249/0100015046/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	132	2	17	1	B95398339	SOCIEDAD VASCA DE MINUSVALIDOS BIDAIDEAK SL	19/02/2019
00003255/0100000468/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	1.074,48	2	8	1	B95398339	SOCIEDAD VASCA DE MINUSVALIDOS BIDAIDEAK SL	19/02/2019
00003621/0100023393/21103	material informatico no inventariable	material informaticoa sartu ezin den informatikako materi	2	material informatico no inventariable	material informaticoa sartu ezin den informatikako materi	1.899,12	2	8	1	A08537308	SPEK SA	20/02/2019
00003531/0100024726/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	323,8	2	7	1	B95818993	ALFISTORE SL	20/02/2019
00003543/0100015555/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	116,16	2	7	1	B95697975	AMIBIBOX SL	20/02/2019
00003545/0100006156/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	163,44	2	7	1	B63269005	B&J ADAPTACIONES SL	20/02/2019
00003531/0100002366/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	1.578,69	2	7	1	A48644264	BRAMMER IBERIA SA	20/02/2019
00003578/0100020148/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	297,49	2	7	1	B95727095	ELECTRICIDAD DERIO SL	20/02/2019
00003430/0100025910/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	99,22	2	7	1	B95902425	LAUNDRY GLOBAL SYSTEM BY TECNOLAV SL	20/02/2019
00003420/0000123627/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	365	2	7	2	14257867Y	MARTIN CARRILLO ANA MARIA	20/02/2019
00003430/000044212/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	388,17	2	7	2	14942737M	PIERNA TORRES LEONARDO CESAR	20/02/2019
00003512/0100001945/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	99,27	2	7	1	A48029409	SANEAMIENTOS ARCHANDA SA	20/02/2019
00003525/0000089192/66301	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	554,37	2	7	2	72728247Q	SANTOS PEREZ JOSU	20/02/2019
00003663/0100006156/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	578,28	2	6	1	A48644264	BRAMMER IBERIA SA	21/02/2019
00003745/0100003835/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.243,33	2	6	1	A48243471	INSEKOR SA	21/02/2019
00003740/0100001493/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	417,6	2	6	1	B39021217	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO SL	21/02/2019
00003745/0000097081/23705	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	45,35	2	6	2	78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	21/02/2019
00003783/0100002990/22300	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	80,85	2	6	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	21/02/2019
00003922/0000030224/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	724,47	2	13	2	14584466H	MICRO GONZALEZ AROTZA	22/02/2019
00003808/0100008133/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	173,25	2	13	1	B48977698	ANTONIO BLANCO E HIJOS SL	22/02/2019
00003813/0100024873/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	154	2	13	1	G95805099	ASOC JARDUERA FISIKO EGOKITUA HASZTEN ELKARTEA	22/02/2019
00003810/0100003643/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	302,02	2	13	1	A48220370	BAIMEN SA	22/02/2019
00003809/0000093395/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	45,51	2	5	2	14552176F	BELLANCO DURAN MARIA CARMEN	22/02/2019
00003900/000076566/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	943,8	2	13	2	20172388P	BERMEJO LOZANO JOSE IGNACIO	22/02/2019
00003808/000043611/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	1.050,50	2	13	2	14926375L	ETXEBARRIA ARIÑO JOSE CARLOS	22/02/2019
00003808/0100013767/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	72,6	2	13	2	B95200812	FIDES VITA SL	22/02/2019
00003900/0000122046/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	60,5	2	13	2	07823423L	GARCIA RUBIO FLORIAN	22/02/2019
00003825/0100023722/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	772,03	2	13	2	B95830337	GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL	22/02/2019
00003825/0100023722/23204	productos de limpieza	garbiketarako gaiak	2	productos de limpieza	garbiketarako gaiak	158,41	2	13	1	B95830337	GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL	22/02/2019
00003912/0100018471/66201	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	192,39						

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO			OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT	ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION			IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
			Obrak / Obras -1 Zerbitzuak / Servicios -2 Horridorak / Suministros -3	Egumak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5	IFK / CIF - 1 IFZ / NIF - 2 Atzeritarra / Extranjero - 3				IFK CIF		ENPRESA EMPRESA					
00004267/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	171,25	2	9	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	27/02/2019			
00004268/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	171,25	2	9	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	27/02/2019			
00004426/0100021335/66101	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	313,39	2	9	1	B95690665	SITTA SILLERIA DE OFICINA SLL	27/02/2019			
00004360/0100015046/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	176	2	16	1	B95398939	SOCIEDAD VASCA DE MINUSVALIDOS BIDAIDEAK SL	27/02/2019			
00004287/0100026862/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	796,43	2	9	1	A28233922	VEOLIA SERVICIOS LECAM SA	27/02/2019			
00004300/0100026862/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	793,36	2	9	1	A28233922	VEOLIA SERVICIOS LECAM SA	27/02/2019			
00004360/0100026862/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	171,34	2	16	1	A28233922	VEOLIA SERVICIOS LECAM SA	27/02/2019			
00004580/0000076566/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	730,84	2	8	2	20172388R	BERMEO LOZANO JOSE IGNACIO	28/02/2019			
00004580/0100006995/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	540,87	2	8	1	B48808257	ELECTRICIDAD J BLANCO E HIJOS SL	28/02/2019			
00004567/0100001864/23204	productos de limpieza	garbiketarako gaiak	2		productos de limpieza	garbiketarako gaiak	330,84	2	8	1	A48015002	JABONES EL ABRA SA	28/02/2019			
00004600/0100005062/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	23,61	2	8	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	28/02/2019			
00004580/0100026231/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	107,13	2	8	1	A15208408	VEOLIA SERVICIOS NORTE SAU	28/02/2019			
00004788/010000301/68201	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	2.371,60	2	7	1	B01278134	AUDYAS TECNICAS ARABA SL	01/03/2019			
00004835/0100026759/21900	otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	3		otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	1.503,43	2	4	1	B95680757	CONSTRUCCIONES LURT XORI SL	04/03/2019			
00004832/0100006404/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	1.015,25	2	8	1	B48706535	GERNIKA GARBIKETAK SL	04/03/2019			
00004917/0100002168/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	51,49	2	4	1	G48067151	SANTA CASA DE MISERICORDIA ENTIDAD BENEFICA DE BILBAO	04/03/2019			
00004958/0100003202/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	414,22	2	11	1	A48167803	SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA	04/03/2019			
00005177/0100008133/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90	2	10	1	B48977698	ANTONIO BLANCO E HIJOS SL	05/03/2019			
00005215/0100008133/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90	2	3	1	B48977698	ANTONIO BLANCO E HIJOS SL	05/03/2019			
00005164/0100005062/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	151,51	2	10	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	05/03/2019			
00005170/0000042818/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	72,6	2	10	2	I4902296K	PEREZ GARCIA CELESTINO	05/03/2019			
00005060/0100026862/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	202,07	2	10	2	A28233922	VEOLIA SERVICIOS LECAM SA	05/03/2019			
00005313/0100006136/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	373,06	2	9	1	A48644264	BRAMMER IBERIA SA	06/03/2019			
00005513/0000027391/22400	maquinaria y utillaje	makineria eta tresneria	1		maquinaria y utillaje	makineria eta tresneria	361,55	2	9	2	I6060677F	CEANURI CASTILLO ASIER	06/03/2019			
00005476/0100026759/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hasiera	1		mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hasiera	19.713,53	2	9	1	B95680757	CONSTRUCCIONES LURT XORI SL	06/03/2019			
00005294/0100026759/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	878,04	2	9	1	B95680757	CONSTRUCCIONES LURT XORI SL	06/03/2019			
00005323/0100001076/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2		vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	186,19	2	9	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	06/03/2019			
00005530/0100001076/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	120,3	2	9	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	06/03/2019			
00005334/0100001076/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	51,1	2	9	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	06/03/2019			
00005334/0100001076/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2		vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	40,38	2	9	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	06/03/2019			
00005304/0000029623/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	361,49	2	2	2	I4567499N	GORROCHATGUI ANGULO PEDRO MARIA	06/03/2019			
00005299/0100006094/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.012,67	2	9	1	B48619258	GRUPO ANSAREO AEB SL	06/03/2019			
00005526/0100004417/23204	productos de limpieza	garbiketarako gaiak	2		productos de limpieza	garbiketarako gaiak	39,93	2	9	1	B48303671	JUAN RAMON SAUBER SL	06/03/2019			
00005503/0100014784/66101	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	3.937,34	2	9	1	B85235430	LINET IBERIA SL	06/03/2019			
00005489/0100022525/23707	prestacion de servicios medicos	osasun zerbitzugintza	3		prestacion de servicios medicos	osasun zerbitzugintza	171	2	9	1	J95105870	MIREN ITXASO SAENZ DAÁ 'OBETIMA-ROBERTO JURADO LOPEZ	06/03/2019			
00005521/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	90,41	2	9	1	A48418636	PAPYNDOUX SA	06/03/2019			
00005506/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	84,2	2	9	1	A48418636	PAPYNDOUX SA	06/03/2019			
00005513/0100000284/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	403,66	2	9	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	06/03/2019			
00005513/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	550,51	2	9	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	06/03/2019			
00005499/0000008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	247,2	2	9	2	I2728247G	SANTOS PEREZ JOSE	06/03/2019			
00005513/0100015046/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	176	2	11	1	B95398939	SOCIEDAD VASCA DE MINUSVALIDOS BIDAIDEAK SL	06/03/2019			
00005520/0100026862/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	767,56	2	9	1	A28233922	VEOLIA SERVICIOS LECAM SA	06/03/2019			
00005748/0100001888/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	90,65	2	18	1	A48021232	COLONIALES BARBED SA	07/03/2019			
00005754/0100006401/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	720	2	8	1	H48705552	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE SEBERO OTXOA N 7 DE BA	07/03/2019			
00005724/0100026758/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	170,17	2	8	1	B95934162	GARATEX SERIGRAFICAS SL	07/03/2019			
00005724/0100004777/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	24,5	2	8	1	B48434096	NACIL MEDICA4 GROUP SL	07/03/2019			
00005724/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	95,13	2	8	1	A48418636	PAPYNDOUX SA	07/03/2019			
00005688/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	56,48	2	8	1	A48418636	PAPYNDOUX SA	07/03/2019			
00005728/0100002593/21900	otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	3		otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	217,8	2	8	1	B48109243	REPRESENTACIONES NORTE SL	07/03/2019			
00005726/0100002593/21900	otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	3		otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	87,12	2	8	1	B48109243	REPRESENTACIONES NORTE SL	07/03/2019			
00005556/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	78,87	2	8	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	07/03/2019			
00005724/0100003202/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	119,6	2	8	1	A48167803	SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA	07/03/2019			
00005568/0000044005/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	2.088,46	2	18	2	I4947658G	VAZQUEZ PAREDES ISIDRO MANUEL	07/03/2019			
00005889/0100025736/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	369,15	2	7	1	G95568317	ASOC DE INTERVENCIONES ASISTIDAS CON ANIMALES LAUANKA	08/03/2019			
00005885/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	954,54	2	17	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	08/03/2019			
00005891/0100003835/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	328,12	2	17	1	A48243471	INSFOR SA	08/03/2019			
00005889/0000010158/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	592,2	2	2	1	B48434096	REPRESENTACIONES NORTE ONDITZ	08/03/2019			
00006044/0100002279/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90	2	4	1	G48081970	ASOCIACION VICZAINA NTRA SRA DE BEGOA'A	11/03/2019			
00006044/0100002279/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	25	2	4	1	G48081970	ASOCIACION VICZAINA NTRA SRA DE BEGOA'A	11/03/2019			
00006075/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	203,28	2	4	1	B01278134	AUDYAS TECNICAS ARABA SL	11/03/2019			
00006061/0000005186/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	123,23	2	4	2	I1910305P	AZKUENAGA LUIS CLARA ISABEL	11/03/2019			
00006016/0100003643/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	284,6	2	4	1	A48220370	BAIMEN SA	11/03/2019			
00006044/0100025587/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	160	2	4	1	B95755682	BILBOMARCIAL SL	11/03/2019			
00006061/0100025587/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	50	2	4	1	B95755682	BILBOMARCIAL SL	11/03/2019			
00006023/0100025662/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	55,95	2	4	1	B86869179	CIN PINTURAS Y BARNICES ESPAÑA SLU	11/03/2019			
00006071/010000609/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	46,05	2	4	1	F20033361					

ERAKUNDE/ENTIDAD		GUF/IFAS		KONTRATU_MOTA		OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT Egumak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5	ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION	IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	Obrak / Obras - 1 Zerbitzuak / Servicios - 2 Hornidurak / Suministros - 3											
00006743/0000101768/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	653,4		2	11	2	30624771H	MENDIZABAL OLABARRIA ONDITZ	14/03/2019	
00006710/0000123677/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	228		2	11	2	72479359H	MOVELLAN RATERO JUAN	14/03/2019	
00006724/0100002676/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	24,05		2	11	1	A48114326	OPTICA JESUS SA	14/03/2019	
00006758/0000118283/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	372		2	11	2	78955200H	OVEJAS ARZA VERONICA	14/03/2019	
00006724/0100003069/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2	productos de alimentacion	elikagaiak	184,44		2	11	1	A48155451	PANADERIA ALBERDI SA	14/03/2019	
00006700/0100003548/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	423,57		2	11	1	J95620616	RICARDO FERNANDEZ MUNILLA-MARIA DE LA MONTAÑA CERRO PINO	14/03/2019	
00006743/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	30,84		2	11	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	14/03/2019	
00006656/0100009476/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	5,41		2	11	1	B95039954	SUAN TEXTIL COMERCIAL SL	14/03/2019	
00006656/000073797/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	67,75		2	11	2	360796785	ZABALA PEÑA IRENE SOFIA	14/03/2019	
00006758/0100000344/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	53,48		2	11	1	A01337260	ZURTAPEN ZERBITZU EMPRESA-EMPRESA CERTIFICACION Y SERVICIOS	14/03/2019	
00006802/0100008863/22900	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	3	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	571,48		2	10	1	B81231011	AIR LIQUIDE MEDICAL SL	15/03/2019	
00006876/0000068736/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	641,3		2	18	2	78875600K	ALAVA ETXEBARRIA GORKA	15/03/2019	
00006972/010002393/23103	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	281,46		2	10	1	B95818993	ALFISTORE SL	15/03/2019	
00006889/000093083/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	311,26		2	10	2	16052411K	ALVAREZ ECHEGARAY JORGE	15/03/2019	
00006781/0100006166/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	33,32		2	18	1	B48647473	AYMOSA SISTEMAS GRAFICOS SL	15/03/2019	
00006855/0100003643/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	410,99		2	10	1	A48220370	BAIMEN SA	15/03/2019	
00006768/0100009971/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	250,24		2	17	1	B95092797	BUSTAMANTE GONZALEZ, SL	15/03/2019	
00006852/0100026646/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	470		2	17	1	B95616546	CENTRO ODONTOLOGICO MEDICO QUIRURGICO SLP	15/03/2019	
00006889/0100025662/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	158,85		2	10	1	B86689179	CIN PINTURAS Y BARNICES ESPAÑA A SLU	15/03/2019	
00006839/0100001753/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	60		2	17	1	R4800405E	COLEGIO DE ZABALBIDE-SANTOS ANGELES CUSTODIOS RELIGIOSAS DE	15/03/2019	
00006814/0000052726/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	35,79		2	17	2	24404952C	CHICOTE SASTRE MAITE	15/03/2019	
00006876/0000057212/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	788,58		2	18	2	30632705V	ETXEBARRIA TARAMONA JOSE LUIS	15/03/2019	
00006814/0100019544/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	39,8		2	17	1	B95656444	FARCHABAS S L	15/03/2019	
00006788/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	549,63		2	18	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	15/03/2019	
00006972/0000068877/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldirikari, liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldirikari, liburu eta bestelako argitalpe	116,6		2	10	2	78880014L	GAGO ARRASTIA AGUEDA	15/03/2019	
00006861/0100000414/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	176,4		2	17	1	A08119687	GENERAL OPTICA SA	15/03/2019	
00006814/0100000414/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	120		2	17	1	A08119687	GENERAL OPTICA SA	15/03/2019	
00006814/000010307/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldirikari, liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldirikari, liburu eta bestelako argitalpe	47,2		2	17	2	146873785	GONZALEZ CAMPO MARIA NIEVES	15/03/2019	
00006762/0000066413/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	79		2	10	2	72387228H	GUZELAZ PASCUAL MARIA BEGOÑA	15/03/2019	
00006862/0100004417/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	33,03		2	17	1	B48303671	JUAN RAMON SAUBER SL	15/03/2019	
00006780/0100001493/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	417,6		2	17	1	B39021217	LIEMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO SL	15/03/2019	
00006889/0100004777/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	942,82		2	10	1	B48434096	NACIL MEDICA4 GROUP SL	15/03/2019	
00006789/000004064/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	210		2	17	2	14938497C	OLABARRIA GINE MARGARITA	15/03/2019	
00006851/0100004635/23103	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	566,55		2	18	1	A48418636	PAPYNDUX SA	15/03/2019	
00006972/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarioetan sartu ezinezko arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarioetan sartu ezinezko arrunta	204,67		2	10	1	A48418636	PAPYNDUX SA	15/03/2019	
00006862/0100004635/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	82,79		2	17	1	A48418636	PAPYNDUX SA	15/03/2019	
00006855/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarioetan sartu ezinezko arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarioetan sartu ezinezko arrunta	50,88		2	10	1	A48418636	PAPYNDUX SA	15/03/2019	
00006861/0000048080/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	57,74		2	17	2	16050196Z	PARAMO GOMEZ MIRIAM	15/03/2019	
00006762/0000053741/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	123		2	10	2	30550392K	PERFECTO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO	15/03/2019	
00006837/0000097081/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	999,1		2	18	2	78904208H	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	15/03/2019	
00006792/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	44,07		2	11	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	15/03/2019	
00006814/0000050116/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	67,5		2	17	2	11906526R	ROSLIO PEREZ FRANCISCO JAVIER	15/03/2019	
00006773/0000098412/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	171,64		2	17	2	45625734I	SALCEDO FERNANDEZ MIKELDI	15/03/2019	
00006888/0000089192/66301	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	750,02		2	17	2	727282470	SANTOS PEREZ JOSU	15/03/2019	
00006894/0000089192/66301	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	454,42		2	17	2	727282470	SANTOS PEREZ JOSU	15/03/2019	
00006802/0100001580/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	96,36		2	10	1	B46001897	THYSSENKRUPP ELEVADORES SL	15/03/2019	
00007138/0100005275/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	359,77		2	15	1	G48491872	FUNDACION ERAGINTZA	18/03/2019	
00007140/0100015571/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	111,76		2	15	1	B95562013	ORTOPEDIA BIORTEK SL	18/03/2019	
00007143/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	38,84		2	15	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	18/03/2019	
00007353/0100013513/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	417,45		2	12	1	B95452207	AMIANTEC 3000 SL	20/03/2019	
00007321/0000054048/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	80,65		2	12	2	30557739P	ANGOTIA GARCIA ANGELA	20/03/2019	
00007147/0100009366/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	393,25		2	12	1	B95029781	ANULACIONES SEPTICAS MUNGIA SL	20/03/2019	
00007331/0100026940/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3.150,00		2	12	1	G95869194	ASOC EUSKAL BILGUNE ISLAMARRA EBI	20/03/2019	
00007299/0100006012/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	246,77		2	12	1	B48589857	CERRAJERIA SOMERA SL	20/03/2019	
00007299/0100001715/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	180		2	12	1	R4800320F	COLEGIO HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA A PROVINC	20/03/2019	
00007311/0100001076/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	46,63		2	12	1	A28017895	EL CORTE INGLES SA	20/03/2019	
00007299/0100001804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	82		2	12	1	B4800614B	ESCUELA PROFESIONAL OTIARROAGA	20/03/2019	
00007344/0100001945/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	46,4		2	12	1	A48029409	SANEAMIENTOS ARCHANDA SA	20/03/2019	
00007351/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	73,4		2	12	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	20/03/2019	
00007283/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	37,53		2	12	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	20/03/2019	
00007331/0100001529/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	332,27		2	12	1	B39424460	SOLUCIONES INTEGRALES DE OFICINA SL	20/03/2019	
00007449/0000024235/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldirikari, liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldirikari, liburu eta bestelako argitalpe	51,1		2	10	2	14455859Z	ALEGRIA RENTERIA NIEVES MARIA	21/03/2019	
00007452/0000057109/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	229,75		2	11	2	30630308H	ANGOTIA GARCIA SERGIO	21/03/2019	
00007455/0100020712/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	540		2	11	1	G95709184	ASOC SÁ-KOLE AFRIKAR PERKUIJO EMAKUME ELKARTEA	21/03/2019	
00007375/0100002279/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90		2	11	1	G48081970	ASOCIACION VIZCAINA NTRA SRA DE BEGOÑA	21/03/2019	
00007375/0100002279/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	25		2	11	1	G48081970	ASOCIACION VIZCAINA NTRA SRA DE BEGOÑA	21/03/2019	
00007449/0000118216/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	99,03								

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO		OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT	ZEMB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION		IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
			Obrak / Obras -1 Zerbitzuak / Servicios -2 Horridurak / Suministros -3	Egumak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5				IFZ / NIF - 2		Atzeritarra / Extranjero - 3				
00007677/0100004635/23103	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2		material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	714,12	2	11	1	A48418636	PAPYNDUX SA	25/03/2019	
00007761/0100005640/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	180	2	8	1	F48537518	PEÁSCAL S COOP	25/03/2019	
00007752/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	10,58	2	8	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	25/03/2019	
00007789/0100002686/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.289,97	2	8	1	A28233922	VEOLIA SERVICIOS LECAM SA	25/03/2019	
00007750/0100000464/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	247,75	2	8	1	A08472276	WURTH ESPAÑA SA	25/03/2019	
00007893/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	572	2	7	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	26/03/2019	
00007911/0000052609/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	104,03	2	7	2	506696140	DE MIGUEL TEJEDOR MARIA ROSARIO	26/03/2019	
00007910/0100006995/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	681,63	2	7	1	B48808257	ELECTRICIDAD J BLANCO E HIJOS SL	26/03/2019	
00007933/0000029623/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	912,88	2	7	2	14567499N	GORROCHATAGUI ANGULO PEDRO MARIA	26/03/2019	
00007853/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	838,39	2	7	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	26/03/2019	
00007893/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	195,08	2	7	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	26/03/2019	
00007880/0100005062/23103	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2		material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	208,93	2	7	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	26/03/2019	
00007876/0100005062/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	124,99	2	7	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	26/03/2019	
00007880/0100005062/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	83,2	2	7	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	26/03/2019	
00007869/00009838/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	234,99	2	7	2	30690057F	LOPEZ HERNANDEZ GORKA	26/03/2019	
00007893/0100004777/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	471,97	2	7	1	B4843409E	NACIL MEDICA4 GROUP SL	26/03/2019	
00007939/0000106459/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	2.472,03	2	7	2	22729015R	RUIZ ANTON OSCAR ALVARO	26/03/2019	
00007904/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	15,4	2	7	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	26/03/2019	
00007931/0100003202/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	21,2	2	7	1	A48167803	SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA	26/03/2019	
00007915/0100026023/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	322,92	2	7	1	B95900163	TEXTILES ZUBIZARRETA SL	26/03/2019	
00007943/0100014008/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	4.400,00	2	7	1	B20919726	URCOLA FORMACION Y CONSULTORIA SL	26/03/2019	
00007923/0000044405/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	565,8	2	7	2	14947658G	VÁZQUEZ PAREDES ISIDRO MANUEL	26/03/2019	
00008008/0100001148/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	1.470,00	2	6	1	G28107994	ASOCIACION PROGRESO DE LA DIRECCION	27/03/2019	
00008008/0100002687/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	281,16	2	6	1	B95647145	BILDUDENA SL	27/03/2019	
00008022/0100020773/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	370,81	2	6	1	B95749255	CATERING GASTROLUNCH SL	27/03/2019	
00008022/0100006995/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3.472,70	2	6	1	B48808257	ELECTRICIDAD J BLANCO E HIJOS SL	27/03/2019	
00008022/0100002325/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	52,89	2	6	1	A48087746	ORGANIZACION TECNICA EMPRESAS VIZCAYA SA	27/03/2019	
00008257/0000076566/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	585,64	2	8	2	20172388P	BERMEJO LOZANO JOSE IGNACIO	28/03/2019	
00008236/0100002687/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		kanpoko beste lan batzuk	kanpoko beste lan batzuk	142,12	2	19	1	B95647145	BILDUDENA SL	28/03/2019	
00008243/0100012753/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	195	2	19	1	V95403861	COMUNIDAD DE INQUILINOS DE LAS CALLES SANTUTXI NS 67-75 E IN	28/03/2019	
00008263/0100006235/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.530,00	2	19	1	H48666390	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE AVENIDA SAN ADRIAN N 22 DE BILB	28/03/2019	
00008268/0100006054/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	360	2	19	1	H48602429	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE JUAN IBARGUTXI N 7 DE	28/03/2019	
00008184/0100006995/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	113,74	2	19	1	B48808257	ELECTRICIDAD J BLANCO E HIJOS SL	28/03/2019	
00008236/0000029623/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	417,66	2	19	2	14567499N	GORROCHATAGUI ANGULO PEDRO MARIA	28/03/2019	
00008257/0100017261/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	375,1	2	8	1	B95630737	KULTURA KOORDINAKUNDEA AMALLUR SL	28/03/2019	
00008177/0000054296/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	264,93	2	19	2	30563750Q	MEÑEZ GÓMEZ JUAN CARLOS	28/03/2019	
00008257/0000126229/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	242	2	8	2	306107090	RUIZ PRESA LUIS IGNACIO	28/03/2019	
00008350/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	374	2	7	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	29/03/2019	
00008306/0100025662/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	267,03	2	7	1	B68669179	CIN PINTURAS Y BARNICES ESPAÑA A SLU	29/03/2019	
00008306/0000126231/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	1.685,51	2	2	2	30620794X	FERNANDEZ COLLAZOS MARIA ESTHER	29/03/2019	
00008350/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.703,44	2	7	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	29/03/2019	
00008306/0100010057/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	4.757,45	2	7	1	B95101945	IRAZABAL FERRETERIA SL	29/03/2019	
00008350/0100004417/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	26,43	2	7	1	B488303671	JUAN RAMON SAUBER SL	29/03/2019	
00008409/0100014784/66101	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	2.044,90	2	18	1	B85235430	LINET IBERIA SL	29/03/2019	
00008304/0100005458/66901	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	9.104,04	2	18	1	B48516769	MAFARHOS SL	29/03/2019	
00008356/0100002697/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	78,21	2	18	1	A48115810	MAPE SEGURIDAD SA	29/03/2019	
00008363/0100002697/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	78,21	2	18	1	A48115810	MAPE SEGURIDAD SA	29/03/2019	
00008378/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	52,93	2	18	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	29/03/2019	
00008497/0100024726/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	755,28	2	15	1	B95697975	AMBIBOX SL	01/04/2019	
00008566/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	709,06	2	15	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	01/04/2019	
00008493/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	95	2	15	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	01/04/2019	
00008445/0100006156/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	463,98	2	15	1	A48644264	BRAMMER IBERIA SA	01/04/2019	
00008551/0100002285/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	2		prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	1.547,09	2	15	1	A48082440	EDITORIAL IPARRAGUIRRE SA	01/04/2019	
00008554/0100006404/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	1.015,25	2	15	1	B48706535	GERNIKA GARBIKETAK SL	01/04/2019	
00008440/0100018583/23999	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	314,6	2	15	1	F01407261	GRAFIK SAREA KOOP. E	01/04/2019	
00008145/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.544,2	2	15	1	B48484166	GRAFIK HOGAR BIZKAIA SL	01/04/2019	
00008097/0100002244/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.517,73	2	15	1	B95785739	SANTA CASA DE MIERCOURTES SYSTEM SL	01/04/2019	
00008566/0100009698/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	623,16	2	15	1	B95064465	LA TIA URSULA SL	01/04/2019	
00008540/0100014784/22900	otros reparaciones	beste konponketa batzuk	3		otros reparaciones	beste konponketa batzuk	723,77	2	15	1	B85235430	LINET IBERIA SL	01/04/2019	
00008566/0100004777/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	639,82	2	15	1	B4843409E	NACIL MEDICA4 GROUP SL	01/04/2019	
00008425/0000048326/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	484	2	15	2	16058971A	OLIVER GOICOLEA ALVARO	01/04/2019	
00008431/0000097081/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	142,39	2	15	2	78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	01/04/2019	
00008497/0100008225/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	292,78	2	15	1	B48988273	REHOFRIM HNOS SLL	01/04/2019	
00008497/0100015046/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	176	2	15	1	B95398939	SOCIEDAD VASCA DE MINUSVALIDOS BIDAIDEAK SL	01/04/2019	
00008425/0100003202/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	116,64	2	15	1	A48167803	SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA	01/04/2019	
000087														

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO		OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT	ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION		IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
			Obrak / Obras -1 Zerbitzuak / Servicios -2 Horridurak / Suministros -3	Egumak / Dias -2 Asteak / Semanas -3 Hilabeteak / Meses -4 Urteak / Años -5				IFK / CIF -1 IFZ / NIF -2 Atzeritarra / Extranjero -3						
00010223/0000101768/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	326,7	2	20	2	30624771H	MENDIZABAL OLABARRIA ONDITZ	10/04/2019	
00010243/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	1.247,76	2	20	1	A48418636	PAPYNDOUX SA	10/04/2019	
00010253/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	43,78	2	20	1	A48418636	PAPYNDOUX SA	10/04/2019	
00010223/0000096724/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	534,92	2	20	2	30689667P	PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA	10/04/2019	
00010020/0100025648/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	423,54	2	20	1	J95626016	RICARDO FERNANDEZ MUNILLA-MARIA DE LA MONTAÑA CERRO PINO	10/04/2019	
00010203/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	28,05	2	20	1	B82080177	RICOH ESPAÑA S.LU	10/04/2019	
00010531/000008349/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2		prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	279,2	2	20	2	78858070K	SAGLANNA AZCARATE ICAR	10/04/2019	
00010223/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	26,95	2	20	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	10/04/2019	
00010203/0100026853/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.981,37	2	20	1	AS8295031	VEOLIA SERVEIS CATALUNYA S.A.U	10/04/2019	
00010022/0100026853/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	604,55	2	20	1	AS8295031	VEOLIA SERVEIS CATALUNYA S.A.U	10/04/2019	
00010187/0100026853/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	107,13	2	20	1	AS8295031	VEOLIA SERVEIS CATALUNYA S.A.U	10/04/2019	
00010380/0100025736/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	369,15	2	19	1	G95568317	ASOC DE INTERVENCIONES ASISTIDAS CON ANIMALES LAUANKA	11/04/2019	
00010368/0000093395/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	202,39	2	19	2	14552176F	BELLANCO DURAN MARIA CARMEN	11/04/2019	
00010359/0100002366/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	264,99	2	19	1	A48091284	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA	11/04/2019	
00010394/0100002366/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	204,04	2	19	1	A48091284	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA	11/04/2019	
00010362/0000062609/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	40,34	2	19	2	50669614Q	DE MIGUEL TEJADOR MARIA ROSARIO	11/04/2019	
00010308/0100024731/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	234	2	19	1	B95727244	EDUKABILBO SL	11/04/2019	
00010396/0100005139/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	73	2	19	1	B48474647	ESCUELAS INTERNACIONALES PARA LA EDUCACION Y EL DESARROLLO	11/04/2019	
00010394/0100006022/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	204,49	2	19	1	B48592638	FER SAN INSTALACIONES SANITARIAS SL	11/04/2019	
00010362/0000066413/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	184,05	2	19	2	72387228H	GUEZALA PASCUAL MARIA BEGOÑA	11/04/2019	
00010368/0000052766/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	57,92	2	19	2	24405853R	GUINEA RUBIO ROSANA	11/04/2019	
00010396/0100013165/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	29,5	2	19	1	P9809501A	INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES DE SANTURTZI	11/04/2019	
00010420/0100010857/23207	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	138,34	2	19	1	B95101945	IBAZABAL FERRETERIA SL	11/04/2019	
00010380/0000101768/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	296,45	2	19	2	30624771H	MENDIZABAL OLABARRIA ONDITZ	11/04/2019	
00010368/0100003069/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	190,27	2	19	1	A48155451	PANADERIA ALBERDI SA	11/04/2019	
00010420/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	290,34	2	19	1	A48418636	PAPYNDOUX SA	11/04/2019	
00010353/0000096724/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	1.069,84	2	19	2	30689667P	PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA	11/04/2019	
00010380/0000096724/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	1.020,08	2	19	2	30689667P	PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA	11/04/2019	
00010359/0000096724/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	373,2	2	19	2	30689667P	PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA	11/04/2019	
00010362/0000053741/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2		vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	34	2	19	2	30550392K	PERFECTO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO	11/04/2019	
00010353/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	344,22	2	19	1	B82080177	RICOH ESPAÑA S.LU	11/04/2019	
00010420/010001366/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2		vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	103,82	2	19	1	A95228698	TALLER USOA LANTEGIA SA	11/04/2019	
00010460/0000024235/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2		prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	51,9	2	18	2	144558592	ALEGRIA RENTERIA NIEVES MARIA	12/04/2019	
00010535/0000093083/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	237,16	2	18	2	16052411K	ALVAREZ ECHEGARAY JORGE	12/04/2019	
00010535/0100005943/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2.577,30	2	18	1	B48579965	AREAK SL	12/04/2019	
00010534/0100002279/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90	2	18	1	G48081970	ASOCIACION VICZAINA NTRA SRA DE BEGOÑA	12/04/2019	
00010534/0100002279/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	25	2	18	1	G48081970	ASOCIACION VICZAINA NTRA SRA DE BEGOÑA	12/04/2019	
00010460/000018216/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	90,5	2	18	2	78902949T	AXPE TORRONTÉGUI JOSU	12/04/2019	
00010520/0100005186/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	33,39	2	18	2	11910305P	AZKUEGANA LUS CLARA ISABEL	12/04/2019	
00010520/0000093395/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	624,24	2	18	2	14552176F	BELLANCO DURAN MARIA CARMEN	12/04/2019	
00010534/0100002358/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	160	2	18	1	B95755682	BILDOMAR S.L	12/04/2019	
00010567/0100002933/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	2.640,22	2	18	1	A48144075	BIMADE SA	12/04/2019	
00010452/0000004662/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	79,24	2	18	3	X4404776T	BRUSCHI VICTORIA	12/04/2019	
00010520/0000059175/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	52,67	2	18	2	30684985H	CASAS MARTIN NURIA	12/04/2019	
00010511/0100001720/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	482,39	2	18	1	R48003331	COLEGIO DE BERRIO-OCHOA-HERMANOS DE LA INSTRUCCION CRISTIANA	12/04/2019	
00010499/0100027016/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	223,69	2	18	1	R4800030A	COLEGIO DE NUESTRA SEÑA ORA DE BEGOÑA PROVINCIA DE ESPAÑA COMP	12/04/2019	
00010499/0100027016/23999	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	173,29	2	18	1	R4800030A	COLEGIO DE NUESTRA SEÑA ORA DE BEGOÑA PROVINCIA DE ESPAÑA COMP	12/04/2019	
00010449/0100001888/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	119,53	2	18	1	A48021232	COLONIALES BARBED SA	12/04/2019	
00010450/0100001888/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	19,03	2	18	1	A48021232	COLONIALES BARBED SA	12/04/2019	
00010511/0100001804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	41	2	18	1	R48006148	ESCUELA PROFESIONAL OTXARRODAGA	12/04/2019	
00010533/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	870,01	2	18	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	12/04/2019	
00010488/0100007879/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	649,95	2	18	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	12/04/2019	
00010542/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	529,76	2	18	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	12/04/2019	
00010552/0000054138/23103	materias informaticas no inventariable	materias informaticas no inventariable	2		materias informaticas no inventariable	materias informaticas no inventariable	188	2	2	30559911H	JIMENEZ GARCIA JOSE IGNACIO	12/04/2019		
00010552/0000054138/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	44,3	2	18	2	30559911H	JIMENEZ GARCIA JOSE IGNACIO	12/04/2019	
00010520/0100003069/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	149,2	2	18	1	A48155451	PANADERIA ALBERDI SA	12/04/2019	
00010460/0100003211/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	93,57	2	18	1	A48158751	PANADERIA LA MODERNA-VIDA. E HIJOS DE J. BELDARRAIN SL	12/04/2019	
00010452/0100002640/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	330	2	18	1	B95843074	TXANOGORITXU MUNGIA HAURRESKOLA SL	12/04/2019	
00010685/0100008133/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90	2	15	1	B48977698	ANTONIO BLANCO E HIJOS SL	15/04/2019	
00010716/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	145,2	2	15	1	01128134	AUDAS TÉCNICAS ARABA SL	15/04/2019	
00010706/0100002405/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	97,16	2	15	1	A48093538	ELECTRICIDAD MARTIN SA	15/04/2019	
00010743/0100013767/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	72,6	2	15	1	B95200812	FIDES VITA SL	15/04/2019	
00010743/0100018368/22900	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	3		otras reparaciones	beste konponketa batzuk	193,98	2	15	1	B20846481	ISAIA ACCESOS Y PRESENCIA SL	15/04/2019	
00010716/0100004635/23103	materias informaticas no inventariable	materias informaticas no inventariable	2		materias informaticas no inventariable	materias informaticas no inventariable	46,44	2	15	1	A48418636	PAPYNDOUX SA	15/04/2019	
00010685/0000096724/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	199,04	2	15	2	30689667P	PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA	15/04/2019	
00010706/0000096724/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	3		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzaintza	199,04	2	15	2	30689667P	PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA	15/04/	

2019/04/01 - 2019/06/30 aldian egindako kontratu txikien xehetasuna
Detalle de los contratos menores formalizados en el período 01/04/2019 al 30/06/2019

ERAKUNDE/ENTIDAD		GUF/IFAS		KONTRATU_MOTA		OBJETO_CONTRATO		KONTRATU_XEDEA		ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN	MOTA_IRAUP_KONT	ZENB_IRAUP_KONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA	IFK	ENPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA
KONTRATU_KOD	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	TIPO_CONTRATO	OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN	MOTA_IRAUP_KONT	ZENB_IRAUP_KONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA	IFK	ENPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA	IFK	ENPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA	
COD_CONTRATO						IMPORTE_CON_IVA	Egunak / Dias - 2	CANT_DUR_CONT	IFK / CIF - 1	CIF	EMPRESA	FECHA_ADJUDICACION	CIF	EMPRESA	FECHA_ADJUDICACION	
							Asteak / Semanas - 3		IFZ / NIF - 2				Atzeritarra / Extranjero - 3			
00011047/0100026023/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	130,68	2	19	1	B9500163	TEXTILES ZUBIZARRETA SL	17/04/2019				
00010981/0100026853/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	245,63	2	21	1	AS8295031	VEOLIA SERVEIS CATALUNYA S.A.U	17/04/2019				
00010978/0100026853/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	243,96	2	19	1	AS8295031	VEOLIA SERVEIS CATALUNYA S.A.U	17/04/2019				
00011112/0100026849/68201	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	3.978,48	2	21	1	B55710388	DOIT SISTEMAS MULTISENSORIALES SL	23/04/2019				
00011170/0100025583/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	795,52	2	15	1	B48531313	ROMO TELECOMUNICACIONES SL	23/04/2019				
00011237/010000301/66901	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	4.307,60	2	14	1	B01278134	AYUDAS TECNICAS ARABA SL	24/04/2019				
00011239/000005690/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.019,00	2	14	2	306350615	BARCEÑA GOMEZ ANA ISABEL	24/04/2019				
00011239/0100005980/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	26,89	2	14	1	B48584999	BRICO ENCARTACIONES SL	24/04/2019				
00011239/0000116255/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	112,7	2	14	2	306396840	DIAGO SANTAMARINA AINARA	24/04/2019				
00011216/0100004635/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	327,52	2	14	1	A48418636	PAPYNDUX SA	24/04/2019				
00011223/0100027051/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	1	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	2.611,19	2	20	1	B48256664	TECNAM SL	24/04/2019				
00011259/0100002623/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	828,85	2	13	1	A48110993	DECORACION REMENTERIA SA	25/04/2019				
00011323/010000275/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	359,77	2	13	1	G48491872	FUNDACION ERAGINTZA	25/04/2019				
00011339/0100002325/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	186,95	2	13	1	A48087746	ORGANIZACION TECNICA EMPRESAS VIZCAYA SA	25/04/2019				
00011315/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	402,89	2	13	1	A48418636	PAPYNDUX SA	25/04/2019				
00011318/0100004635/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	365,4	2	13	1	A48418636	PAPYNDUX SA	25/04/2019				
00011310/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	75,59	2	13	1	B82080177	RICOH ESPAÑA S.LU	25/04/2019				
00011254/0100002276/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.614,59	2	13	1	B48081715	SERVICIO DE ASISTENCIA A INSTALACIONES DE CALEFACCION SL	25/04/2019				
00011336/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	174,16	2	13	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	25/04/2019				
00011310/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	129,22	2	13	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	25/04/2019				
00011331/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	74,66	2	13	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	25/04/2019				
00011323/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	64,52	2	13	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	25/04/2019				
00011330/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	48,32	2	13	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	25/04/2019				
00011339/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	30,09	2	13	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	25/04/2019				
00011335/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	26,42	2	13	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	25/04/2019				
00011387/0000076162/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	291,61	2	12	2	788824001	ALVAREZ BLAZQUEZ JUAN CARLOS	26/04/2019				
00011365/0000057109/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	199,21	2	12	2	306303088	ANGOTIA GARCIA ICIAR	26/04/2019				
00011387/01000024873/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	154	2	12	1	G95805099	ASOC JARDUERA FISICO EGOKITUA HASZTEN ELKARTEA	26/04/2019				
00011360/0100005980/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	95,63	2	12	1	B48584999	BRICO ENCARTACIONES SA	26/04/2019				
00011351/0000099582/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	9.643,70	2	12	2	78931844F	CABEZAS CUESTA AITOR	26/04/2019				
00011357/0000002098/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinezko arrunta	52,1	2	12	2	07432582Z	GARRIDO LORENZO VALERIANO	26/04/2019				
00011398/0100013269/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	58,5	2	12	1	B48137715	LABAKOA SL	26/04/2019				
00011353/0100020127/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	508,2	2	12	1	B48241483	LIMPIEZAS INDUSTRIALES IRIS SL	26/04/2019				
00011389/0000098338/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	77,85	2	12	2	30690057F	LOPEZ HERNANDEZ GORKA	26/04/2019				
00011354/0100002697/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	237,33	2	12	1	A48115810	MAPE SEGURIDAD SA	26/04/2019				
00011387/0000123627/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	540	2	12	2	14257867Y	MARTIN CARRILLO ANA MARIA	26/04/2019				
00011354/0000068349/23102	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa, revistas, libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari, liburu eta bestelako argitalpe	31,2	2	12	2	78868070M	SAGARNA AZCARATE ICIAR	26/04/2019				
00011357/0100009476/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	18,05	2	12	1	B95039954	SUAN TEXTIL COMERCIAL SL	26/04/2019				
00011387/0000018158/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	2	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	95,99	2	12	2	142558052	VILLAMBROSA CALLEJA ROBERTO	26/04/2019				
00011357/0000037397/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	43,6	2	12	2	306796785	ZABALA PEÑA IRIBES SOSA SL	26/04/2019				
00011448/0100002692/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.089,40	2	11	1	B95042843	EMOTION FOOD IBERICA SL	29/04/2019				
00011466/0100000618/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	84,7	2	9	1	F20040028	FAGOR INDUSTRIAL SCOOP	30/04/2019				
00011451/0000083644/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	278,3	2	9	2	14604635A	LARAUDOGOTIA PEREZ JULIEN	29/04/2019				
00011451/0000117804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	116,16	2	9	2	160623766	MOSO GONZALEZ AROTZA	29/04/2019				
00011520/0000044212/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	106,7	2	9	2	14942737M	PIERNA TORRES LEONARDO CESAR	29/04/2019				
00011522/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	822,29	2	9	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	29/04/2019				
00011528/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	748,63	2	9	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	29/04/2019				
00011466/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	500,62	2	9	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	29/04/2019				
00011451/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	123,4	2	9	1	A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	29/04/2019				
00011491/0100013929/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	1	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	3.402,54	2	9	1	B48912596	SERVICIOS INTEGRALES INSTALAK SL	29/04/2019				
00011463/0000044405/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	312,91	2	9	2	149476586	VAZQUEZ PAREDES SIDRO MANUEL	29/04/2019				
00011814/0100026763/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	4.791,60	2	8	1	B95816773	AFFILIATED MONITORS, S.L.	30/04/2019				
00011821/010002393/23103	material informatico no inventariable	inbentarietan sartu ezin den informatikako materi	2	material informatico no inventariable	inbentarietan sartu ezin den informatikako materi	1.359,65	2	8	1	B95818993	ALFILSTORE SL	30/04/2019				
00011848/0100026952/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.016,40	2	16	1	B95942843	EMOTION FOOD IBERICA SL	30/04/2019				
00011731/0100009865/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	115,8	2	14	1	B95080511	FERRETERIA EL HOGAR SL	30/04/2019				
00011814/0100012560/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	1.494,35	2	14	1	B95737049	GENIAC GLOBAL SEIS SL	30/04/2019				
00011384/0100000694/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.012,67	2	14	1	B48519258	GRUPO ANSARDO AER SL	30/04/2019				
00011814/0100012880/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	2.888,76	2	8	1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN SL	30/04/2019				
00011848/0100004417/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	52,85	2	16	1	B48303671	JUAN RAMON SAUBER SL	30/04/2019				

2019/04/01 - 2019/06/30 aldian egindako kontratu txikien xehetasuna
Detalle de los contratos menores formalizados en el período 01/04/2019 al 30/06/2019

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO		OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT		ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION		IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
			Obrak / Obras -1 Zerbitzuak / Servicios -2 Horridurak / Suministros -3					Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5			IFK / CIF - 1 IFZ / NIF - 2 Atzeritarra / Extranjero - 3				
00012854/0100001760/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	83	2		8	1		R4800418H	ORDEN NUESTRA SEÁ'ORA MERCED RELIGIOSAS DE LA PROVINCIA DEP C	08/05/2019
00013004/0000096079/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	330	2		8	2		30609922G	ORTEGA ZUBICARAY MAITE	08/05/2019
00013035/0100013929/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	1		mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	6.131,68	2		8	1		B48912596	SERVICIOS INTEGRALES INSTALAK SL	08/05/2019
00013112/0000052726/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	17,87	2		18	2		24404952C	CHICOTE SASTRE MAITE	09/05/2019
00013112/0100019544/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	26,15	2		18	1		B95605444	FARCHSABAS-1 S.L	09/05/2019
00013361/0100010599/23300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	931,7	2		7	1		B95155040	FONATERIA URREGI SL	09/05/2019
00013310/0100006404/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	1.015,25	2		7	1		B48706535	GEMINIA GARBIETAK SL	09/05/2019
00013112/0000103307/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldiakari,liburu eta bestelako argitalpe	2		prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldiakari,liburu eta bestelako argitalpe	48,7	2		18	2		146873785	GONZALEZ CAMPO MARIA NIEVES	09/05/2019
00013099/0100025785/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	508,2	2		18	1		B95858635	METALISTERIA SAN JOSAN SL	09/05/2019
00013088/0100002593/21900	otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	3		otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	217,8	2		18	1		B48109243	REPRESENTACIONES NORTE SL	09/05/2019
00013090/0100002593/21900	otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	3		otros arrendamientos	beste errentamendu batzuk	87,12	2		18	1		B48109243	REPRESENTACIONES NORTE SL	09/05/2019
00013112/0000005016/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	13,3	2		18	2		11906526R	ROSILLO PEREZ FRANCISCO JAVIER	09/05/2019
00013361/0000098412/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	67,76	2		7	2		45625734J	SALCEDO FERNANDEZ MIKELDI	09/05/2019
00013528/0100008133/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	173,25	2		12	1		B48977698	ANTONIO BLANCO E HIJOS SL	10/05/2019
00013527/0100003643/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	19,61	2		12	1		A48220370	BAIMEN SA	10/05/2019
00013584/0100026878/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	281,6	2		12	1		B95647145	BILDUEÑA SL	10/05/2019
00013540/0100005980/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	12,28	2		12	1		B48584999	BRICO ENCARTACIONES SL	10/05/2019
00013534/0000116255/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldiakari,liburu eta bestelako argitalpe	2		prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldiakari,liburu eta bestelako argitalpe	104,4	2		12	2		30639684G	DIAGO SANTAMARINA AINARA	10/05/2019
00013499/0100024731/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	234	2		17	1		B95727244	EDUKABILBO SL	10/05/2019
00013524/0000057212/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	788,58	2		12	2		30632705V	ETXEBARRIA TARAGONA JOSE LUIS	10/05/2019
00013513/000003578/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	135,52	2		12	2		14708573G	GOMEZ GUERRERO MARIA ESPERANZA	10/05/2019
00013526/0000052766/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	54,9	2		17	2		24405853H	GUINEA RUBIO ROSANA	10/05/2019
00013584/0100012880/23701	estudios y trabajos tecnicos	azterlanak eta lan teknikoak	3		estudios y trabajos tecnicos	azterlanak eta lan teknikoak	3.019,35	2		12	1		B95431367	GUILLATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCON SL	10/05/2019
00013560/0100019581/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.240,86	2		12	1		B95358792	INSTALACIONES GURUTZETA SL	10/05/2019
00013499/0000123677/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	223,5	2		17	2		72479359H	MOLLEMAN RATERO JUAN	10/05/2019
00013526/0100002676/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	19	2		17	1		A48114326	OPTICA JESUS SA	10/05/2019
00013526/0100003069/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2		productos de alimentacion	elikagaiak	170,59	2		17	1		A48155451	PANADERIA ALBERDI SA	10/05/2019
00013584/0100004135/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	11,66	2		12	1		A48272827	SELZUR VIZCAYA SA	10/05/2019
00013501/0100002990/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	48,83	2		12	1		A48148647	SERVICIOS DE CONTENEDORES HIGIENICOS SANITARIOS SA	10/05/2019
00013527/0100026023/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2		vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	150,28	2		12	1		B95900163	TEXTILES ZUBIZARRETA SL	10/05/2019
00013588/0100026852/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3.478,75	2		14	1		B95777777	CONSTRUCCIONES BEXACON 2014 SL	13/05/2019
00013723/0100027126/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	270	2		9	1		J95956462	ELENA SANTOS MARTINEZ-SHEILA TIRADO RODRIGUEZ	13/05/2019
00013727/0100005275/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	359,77	2		9	1		G48491872	FUNDACION ERAGINTZA	13/05/2019
00013732/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	899,8	2		9	1		G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	13/05/2019
00013730/0100007879/23705	limpieza	garbiketa	3		limpieza	garbiketa	649,95	2		9	1		G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	13/05/2019
00013688/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	509,89	2		9	1		G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	13/05/2019
00013611/0100019581/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	2		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	373,89	2		1	1		B95358792	INSTALACIONES GURUTZETA SL	13/05/2019
00013734/0000056110/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldiakari,liburu eta bestelako argitalpe	2		prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldiakari,liburu eta bestelako argitalpe	346,84	2		9	2		30606539W	MAYO GARCIA OMAR	13/05/2019
00013728/0000011768/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	326,7	2		9	2		30624771H	MIENDIZABAL OLABARRIA ONDITZ	13/05/2019
00013522/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinako arrunta	41,42	2		14	1		A48418636	PAPYNDOUX SA	13/05/2019
00013601/0100005640/23999	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	180	2		14	1		F48537518	PEA'ASCAL S COOP	13/05/2019
00013728/0100001014/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	399,3	2		1	1		A26022657	PERICA OBRAS Y SERVICIOS SA	13/05/2019
00013696/000097081/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	102,57	2		9	2		78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	13/05/2019
00013616/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	2,6	2		9	1		B82080177	RICOH EPSAA'A SLU	13/05/2019
00013740/0100026231/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	107,13	2		9	1		A15208408	VEOLIA SERVICIOS NORTE SAU	13/05/2019
00013818/0100008863/22900	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	3		otras reparaciones	beste konponketa batzuk	181,5	2		8	1		B81231011	AIR LIQUIDE MEDICINAL SL	14/05/2019
00013990/0100008863/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	45,25	2		8	1		B81231011	AIR LIQUIDE MEDICINAL SL	14/05/2019
00013969/0000057109/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	105,89	2		16	2		30630308H	ANGOTTIA GARCIA SERGIO	14/05/2019
00013936/0100024873/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	154	2		16	1		G95805099	ASOC JARDUERA FISICO EGOKITUA HASZTEN ELKARTEA	14/05/2019
00013977/010000301/66101	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	2.776,95	2		21	1		B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	14/05/2019
00013990/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	79,2	2		8	1		B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	14/05/2019
00013990/0100003643/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	73,81	2		8	1		A48220370	BAIMEN SA	14/05/2019
00013972/010002933/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3.627,58	2		16	1		A48144075	BIMADE SA	14/05/2019
00013995/0100006012/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	85	2		13	1		B48589857	CERRAJERIA SOMERA SL	14/05/2019
00013995/0100011134/23207	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzugintza	2		prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzugintza	50	2		13	1		B95207890	CLINICA DE SALUD DENTAL INDAUTXU SL	14/05/2019
00013995/0100001715/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	15,62	2		13	1		R4800320F	COLEGIO HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÁ'ORA DE BEGOA' A PROVINC	14/05/2019
00013895/0100001175/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3		contratos exteriores	kanpoko kontratuak	6,5	2		8	1		B4800320F	COLEGIO HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÁ'ORA DE BEGOA' A PROVINC	14/05/2019
00013975/0100001055/23201	energía eléctrica y calefaccion	elektraenergia eta berokuntza	2		energía eléctrica y calefaccion	elektraenergia eta berokuntza	2.380,74	2		8	1		A28003119	COMPAA'IA ESPA'OLA DE PETROLEOS SA	14/05/2019
00013808/0100001076/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2		vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	193,72	2		13	1		A28017895	EL CORTE INGLES SA	14/05/2019
00013801/0100001076/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	71,74	2		13	1		A28017895	EL CORTE INGLES SA	14/05/2019
00013990/0100006995/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	326,23	2		8	1		B48808257	ELECTRICIDAD I BLANCO E HIJOS SL	14/05/2019
00013995/0100001804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	41	2		13	1		R48006148	ESCUELA PROFESIONAL OTKARKOAGA	14/05/2019
00013983/0100013767/66301															

2019/04/01 - 2019/06/30 aldian egindako kontratu txikien xehetasuna
Detalle de los contratos menores formalizados en el período 01/04/2019 al 30/06/2019

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO	OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT Egumak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5	ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION	IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
00014206/0100009698/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.160,00	2	11	1	B95064465	LA TIA URSULA SL	16/05/2019
00014317/0100013269/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	22,5	2	14	1	B48137715	LABAKOA SL	16/05/2019
00014312/00009838/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	99,95	2	14	2	30690057F	LOPEZ HERNANDEZ GORKA	16/05/2019
00014204/0000100228/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	25	2	11	2	30658570F	MILLAN SANZ FRANCISCO JAVIER	16/05/2019
00014313/0000117804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	114,95	2	11	2	16062376G	MOSO GONZALEZ AROTZA	16/05/2019
00014251/0100004777/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	18,15	2	11	1	B48434899	NACIL MEDICA4 GROUP SL	16/05/2019
00014302/0100004878/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.092,15	2	11	1	B484232891	NOTICIAS SL	16/05/2019
00014309/0100003069/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2	productos de alimentacion	elikagaiak	124,23	2	11	1	A48155451	PANADERIA ALBERDI SA	16/05/2019
00014182/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinoko arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinoko arrunta	98,11	2	14	1	A48418636	PAPYNDUX SA	16/05/2019
00014251/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinoko arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinoko arrunta	40,17	2	11	1	A48418636	PAPYNDUX SA	16/05/2019
00014174/0100004635/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	32,03	2	14	1	A48418636	PAPYNDUX SA	16/05/2019
00014251/0100008225/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	231,12	2	11	1	B48988273	REHOFRIM HNOS SLL	16/05/2019
00014302/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	37,07	2	11	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SL	16/05/2019
00014275/0100009476/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	33	2	11	1	B95039954	SUAN TEXTIL COMERCIAL SL	16/05/2019
00014319/0100001580/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	133,1	2	11	1	B46001897	THYSSENKRUPP ELEVADORES SL	16/05/2019
00014326/0100001121/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	387,2	2	11	1	A28161396	TVY SUD ATISAE SA	16/05/2019
00014206/0100019316/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	224,82	2	11	1	B95307187	VK TEMA 2004 SL	16/05/2019
00014275/000073797/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	73,73	2	11	2	360796785	ZABALA PEÑA IRENE SOFIA	16/05/2019
00014429/0100019874/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	453,17	2	10	1	B46405387	AITANA 3 SL	17/05/2019
00014387/0100021969/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	161,85	2	13	1	B95657805	CALASANZ SANTURTZI SL	17/05/2019
00014383/0000050594/23203	productos de alimentacion	elikagaiak	2	productos de alimentacion	elikagaiak	176,97	2	13	2	20175309P	CARROCERA FERNANDEZ AITOR	17/05/2019
00014383/0000050594/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	48,7	2	2	2	20175309P	CARROCERA FERNANDEZ AITOR	17/05/2019
00014359/0100001720/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	189,17	2	13	1	R48803331	COLEGIO DE BERRIO OCHOA-HERNANOS DE LA INSTRUCCION CRISTIANA	17/05/2019
00014405/0100005738/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	300	2	13	1	H48550347	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE ADOBERIA N 17 DE BERMÉ	17/05/2019
00014363/0100021000/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	1	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	3.863,41	2	13	1	B95717073	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS PERSOL SL	17/05/2019
00014375/000062609/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	83,86	2	13	2	50669614Q	DE MIGUEL TEJEDOR MARIA ROSARIO	17/05/2019
00014359/0100001804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	41	2	13	1	R48006148	ESCUELA PROFESIONAL OTXAROKAGA	17/05/2019
00014375/0000066413/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	64,05	2	13	2	72387228H	GUEZALA PASCUAL MARIA BEGOÑA	17/05/2019
00014400/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	623,65	2	10	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	17/05/2019
00014445/0100019581/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	1	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	5.009,40	2	13	1	B95358792	INSTALACIONES GURUTZETA SL	17/05/2019
00014387/0100013165/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	29,5	2	13	1	P9809501A	INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES DE SANTURTZI	17/05/2019
00014390/0100009698/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.540,02	2	10	1	B95064465	LA TIA URSULA SL	17/05/2019
00014426/0100009698/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	698	2	13	1	B95064465	LA TIA URSULA SL	17/05/2019
00014353/0000117804/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	116,16	2	2	1	16062376G	MOSO GONZALEZ AROTZA	17/05/2019
00014429/0100004635/23103	materi informatico no inventariable	inbentarietan sartu ezin den informatikako materi	2	materi informatico no inventariable	inbentarietan sartu ezin den informatikako materi	732,7	2	10	1	A48418636	PAPYNDUX SA	17/05/2019
00014390/0100004635/23101	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinoko arrunta	2	ordinario no inventariable	inbentarietan sartu ezinoko arrunta	22,28	2	10	1	A48418636	PAPYNDUX SA	17/05/2019
00014375/0000053741/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	290	2	13	2	30550392K	PERFECTO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO	17/05/2019
00014406/0100008225/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	62,44	2	13	1	B48988273	REHOFRIM HNOS SLL	17/05/2019
00014389/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	200,82	2	13	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SL	17/05/2019
00014401/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	135,77	2	13	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SL	17/05/2019
00014393/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	81,23	2	13	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SL	17/05/2019
00014397/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	69,73	2	13	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SL	17/05/2019
00014403/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	33,76	2	13	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SL	17/05/2019
00014353/0100002919/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	712,24	2	10	1	A48142517	SISTEMAS DE OFICINAS DE VIZCAYA DOS SA	17/05/2019
00014359/0100002748/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	90	2	13	1	F48119309	SOCIEDAD COOPERATIVA DE ENSEÑANZA ZABALBURU R.L. (RESPONSAB	17/05/2019
00014390/0100003202/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	51,69	2	10	1	A48167803	SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA	17/05/2019
00014429/0100006071/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	148,9	2	10	1	B48608970	SUMINISTROS NERVION SL	17/05/2019
00014446/0100026023/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	71,51	2	13	1	B95900163	TEXTILES ZUBIZARRETA SL	17/05/2019
00014633/0000054048/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	84,94	2	10	2	30557739P	ANGOTIA GARCIA ANGELA	20/05/2019
00014597/0100000301/68201	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	990	2	10	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	20/05/2019
00014632/0100000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	62,73	2	10	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	20/05/2019
00014614/0100006012/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	603,7	2	10	1	B48589857	CERRAJERIA SOMERA SL	20/05/2019
00014587/0100001753/23999	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	312	2	10	1	R4800405E	COLEGIO DE ZABALBIDE-SANTOS ANGELES CUSTODIOS RELIGIOSOS DE	20/05/2019
00014587/0100001753/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	90	2	10	1	R4800405E	COLEGIO DE ZABALBIDE-SANTOS ANGELES CUSTODIOS RELIGIOSOS DE	20/05/2019
00014587/0100001715/23999	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	190,4	2	10	1	R4800320F	COLEGIO HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÑORA DE BEOGÍA A PROVINC	20/05/2019
00014587/0100001715/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	101	2	10	1	R4800320F	COLEGIO HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÑORA DE BEOGÍA A PROVINC	20/05/2019
00014623/0100002366/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	28,23	2	10	1	J48091284	COMERCIA HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA	20/05/2019
00014633/0000056224/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	155,65	2	10	2	30595559Q	DIEZ HERNANDEZ MARIA LUISA	20/05/2019
00014639/0000117579/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	1	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuen hobekuntza eta hastera	13.330,57	2	10	2	305651755	DOMINGUEZ REAL JOSE ANTONIO	20/05/2019
00014622/0100010599/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.113,20	2	10	1	B95155040	FONTERIA URBEGI SL	20/05/2019
00014628/0100000642/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	214,26	2	10	1	A20071429	GIROA SA	20/05/2019
00014625/0100003005/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3.960,00	2	10	1	B01285790	IPACE PSICOLOGIA APLICADA SL	20/05/2019
00014632/0100002910/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	57,49	2	10	1	B95902425	LAUNDRY GLOBAL SYSTEM BY TECNOLAV SL	20/05/2019
00014604/000030032/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	145,2	2	10	2	14579097H	LOPEZ MACARRON ROBERTO	20/05/2019
00014625/0100000844/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	1.815,00	2	10	1	B20597878	OIHULARI KLOWN SL	20/05/2019
00014598/000044212/23200	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	365,44	2	10	2	14942737M	PIERNA TORRES LEONARDO CESAR	20/05/2019
00014625/0100001529/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	224,14	2	10	1	B39424460	SOLUCIONES INTEGRALES DE OFICINA SL	20/05/2019

2019/04/01 - 2019/06/30 aldian egindako kontratu txikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el periodo 01/04/2019 al 30/06/2019

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO		OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT	ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION		IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
			Obrak / Obras -1 Zerbitzuak / Servicios -2 Horridurak / Suministros -3	Egumak / Dias -2 Asteak / Semanas -3 Hilabeteak / Meses -4 Urteak / Años -5				IFK / CIF -1 IFZ / NIF -2 Atzeritarra / Extranjero -3						
00014975/010000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	254,1	2	12	1	A20071429	GIROA SA	23/05/2019	
00015033/010000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	214,26	2	12	1	A20071429	GIROA SA	23/05/2019	
00015036/0100005212/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	1.006,41	2	12	1	B48484166	HOTEL HOGAR BIZKAIA SL	23/05/2019	
00014970/0100016737/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	774,38	2	12	1	B48513899	I.T.G.-GAS SL	23/05/2019	
00015006/0100002266/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	440,79	2	12	1	A48080626	GRTOPEDIA NERVION SA	23/05/2019	
00015026/0000097081/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	797,93	2	12	2	78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	23/05/2019	
00015040/0100014448/23299	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	278,3	2	12	1	B95166302	PRECION PREVENCIÓN SL	23/05/2019	
00015035/0000095622/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	33	2	12	2	78860324V	RODRIGUEZ RAMIREZ FERNANDO	23/05/2019	
00015055/0000043023/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	1.200,00	2	12	2	14908834G	RUIZ GARRO GUZMAN	23/05/2019	
00015026/0000098412/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	443,29	2	12	2	45625734I	SALCEDO FERNANDEZ MIKELDI	23/05/2019	
00015049/0100003604/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	547,23	2	12	1	A48215545	SANEAMIENTOS PEREDA SA	23/05/2019	
00014975/0100001067/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	83,49	2	12	1	A28011153	ZARDOYA OTIS SA	23/05/2019	
00015153/0000029623/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	46,89	2	11	2	14567499N	GORROCHATGUI ANGULO PEDRO MARIA	24/05/2019	
00015162/0100005062/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	344,87	2	11	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	24/05/2019	
00015118/0100012005/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	296,45	2	11	1	B95295424	PREBENDI CONSULTING SL	24/05/2019	
00015116/0100012005/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	114,95	2	11	1	B95295424	PREBENDI CONSULTING SL	24/05/2019	
00015280/0100007449/22900	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	3		otras reparaciones	beste konponketa batzuk	51,91	2	8	1	B48875272	AFLIADO Y VACIADO INDUSTRIAL ABANDO SL	27/05/2019	
00015264/0100007619/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	592,04	2	8	1	A48910178	ELECTRICIDAD ELGOIN SA	27/05/2019	
00015280/0100027126/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	270	2	8	1	J95956462	ELENA SANTOS MARTINEZ-SHEILA TIRADO RODRIGUEZ	27/05/2019	
00015197/0100026952/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	326,7	2	8	1	B95942843	EMOTION FOOD IBERICA SL	27/05/2019	
00015280/0100006022/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	165,17	2	8	1	B48592638	FER SAN INSTALACIONES SANITARIAS SL	27/05/2019	
00015224/0100013767/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	820,99	2	8	1	B95200812	PIDES VITA SL	27/05/2019	
00015282/0100000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	2.062,59	2	8	1	A20071429	GIROA SA	27/05/2019	
00015194/0100000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	789,56	2	8	1	A20071429	GIROA SA	27/05/2019	
00015264/0100006094/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	126,92	2	8	1	B48619258	GRUPO ANSAREO AEB SL	27/05/2019	
00015262/0100010057/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	497,82	2	8	1	B95101945	IRAZABAL FERRETERIA SL	27/05/2019	
00015262/0100004417/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	159,7	2	8	1	B48303671	JUAN RAMON SAUBER SL	27/05/2019	
00015268/0100005144/66301	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	535	2	8	1	B48475222	SUPER SONIDO BILBAO SL	27/05/2019	
00015319/0100000301/66901	adquisiciones	erosketak	2		adquisiciones	erosketak	526,35	2	16	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	28/05/2019	
00015384/0100003835/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	225,37	2	7	1	A48243471	INSEKOR SA	28/05/2019	
00015391/0100003835/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	84,49	2	7	1	A48243471	INSEKOR SA	28/05/2019	
00015381/0100003835/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	60,48	2	7	1	A48243471	INSEKOR SA	28/05/2019	
00015422/0100005062/23103	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2		material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	222,65	2	16	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	28/05/2019	
00015422/0100005062/23103	ordinario no inventariable	inbentarioetan sartu ezinezko arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarioetan sartu ezinezko arrunta	111,08	2	16	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	28/05/2019	
00015309/0100019476/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	64,78	2	7	1	B95635116	PINTURAS IÁ AKI VAZQUEZ SL	28/05/2019	
00015511/0100027126/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	270	2	6	1	J95956462	ELENA SANTOS MARTINEZ-SHEILA TIRADO RODRIGUEZ	29/05/2019	
00015549/010000642/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuaren hobekuntza eta hastera	1		mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuaren hobekuntza eta hastera	4.032,40	2	15	1	A20071429	GIROA SA	29/05/2019	
00015568/0100003835/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	75,1	2	15	1	A48243471	INSEKOR SA	29/05/2019	
00015515/0100000635/23103	material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2		material informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	301,46	2	15	1	B20062295	MONITTE SL	29/05/2019	
00015546/0100000642/22300	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuaren hobekuntza eta hastera	1		mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuaren hobekuntza eta hastera	3.430,35	2	15	1	B48149538	GIROA SA	29/05/2019	
00015563/0100019316/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	150,89	2	15	1	B95307187	VIA TEMA 2004 SL	29/05/2019	
00015712/0100002941/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2		productos farmaceuticos	farmazi gaiak	1,86	2	19	2	14557258V	ARIETA ARAUNABEÁA ESPAA'OL MARIA JOSE	30/05/2019	
00015704/0100000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	372,9	2	14	1	B01278134	AYUDAS TÉCNICAS ARABA SL	30/05/2019	
00015651/0100012753/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	195	2	14	1	V95403861	COMUNIDAD DE INQUILINOS DE LAS CALLES SANTUTXU N5 67-75 E IN	30/05/2019	
00015702/0000116926/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	1.080,00	2	14	2	78940678D	ESTEBANÉZ BILBAO SORAYA	30/05/2019	
00015660/0100000618/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	94,48	2	14	1	F20040028	FAGOR INDUSTRIAL SCOOP	30/05/2019	
00015697/0100026758/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2		otros gastos diversos	beste hainbat gastu	34,69	2	14	1	B95934162	GARATEX SERIGRAFICAS SL	30/05/2019	
00015620/010000642/63606	mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuaren hobekuntza eta hastera	1		mejora e incorporacion de bienes y servicios	ondasun eta zerbitzuaren hobekuntza eta hastera	4.628,46	2	14	1	A20071429	GIROA SA	30/05/2019	
00015660/010000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.929,47	2	14	1	A20071429	GIROA SA	30/05/2019	
00015697/010000417/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	79,85	2	14	1	B48303671	JUAN RAMON SAUBER SL	30/05/2019	
00015707/0100025910/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	241,92	2	19	1	B95902425	LAUNDRY GLOBAL SYSTEM BY TECNOLAV SL	30/05/2019	
00015619/0000097081/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	161,84	2	14	2	78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	30/05/2019	
00015702/0000043023/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	1.200,00	2	14	2	14908834G	RUIZ GARRO GUZMAN	30/05/2019	
00015666/0100003604/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	121,99	2	14	1	A48215545	SANEAMIENTOS PEREDA SA	30/05/2019	
00015628/0100003202/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	55,97	2	14	1	A48167803	SUMINISTROS HOGAR HOTEL SA	30/05/2019	
00015801/0100026878/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	254,43	2	18	1	B95647145	BILDUDENA SL	31/05/2019	
00015801/0100019511/23299	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3		otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	544,69	2	18	1	B9570276	CRAN ARTS GRAFICO S COOP PFOUEJA	31/05/2019	
00015801/0100022929/23904	reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	3		reuniones, conferencias y cursos	bilera, hitzaldiak eta ikastaroak	1.116,00	2	18	1	B95597639	ETHYL FORMACIÓN Y DESARROLLO SL	31/05/2019	
00015847/0100023722/23204	productos de limpieza	garbiketarako gaiak	2		productos de limpieza	garbiketarako gaiak	80,92	2	18	1	B95830337	GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL	31/05/2019	
00015847/0100023722/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2		otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	39,72	2	18	1	B95830337	GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL	31/05/2019	
00015814/0100026337/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3		edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	687,28	2	18	1	B95529889	IGNACIO NUJÉZ EF REFORMAS SL	31/05/2019	
00015810/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	33,76	2	18	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU	31/05/2019	
00015963/0100004577/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3		mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	679,17	2	15	1	B48411474	BILBO TECMI SL	03/06/2019	
00015989/010001322/23101	ordinario no inventariable	inbentarioetan sartu ezinezko arrunta	2		ordinario no inventariable	inbentarioetan sartu ezinezko arrunta	448,49	2	15	1	B95224531	CAUCHO EXPRES SL	03/06/2019	
00016029/0100025921/22300	edificios y otras construcciones													

2019/04/01 - 2019/06/30 aldian egindako kontratu txikien xehetasuna
 Detalle de los contratos menores formalizados en el período 01/04/2019 al 30/06/2019

KONTRATU_KOD COD_CONTRATO	TITULO_CONTRATO	KONTRATU_IZENBURUA	KONTRATU_MOTA TIPO_CONTRATO	OBJETO_CONTRATO	KONTRATU_XEDEA	ZENBATEKOA_BEZ-AREKIN IMPORTE_CON_IVA	MOTA_IRAUP_KONT TIPO_DUR_CONT	ZENB_IRAUP_KONT CANT_DUR_CONT	IDENTIFIKAZIO_MOTA TIPO_IDENTIFICACION	IFK CIF	ENPRESA EMPRESA	ADJUDIKAZIO_DATA FECHA_ADJUDICACION
			Obra / Obras -1 Zerbitzurak / Servicios -2 Hornidurak / Suministros -3				Egunak / Dias - 2 Asteak / Semanas - 3 Hilabeteak / Meses - 4 Urteak / Años - 5		IFK / CIF - 1 IFZ / NIF - 2 Atzerritarra / Extranjero - 3			
00016968/0100025910/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	440,57	2	16	1	B95902425	LAUNDRY GLOBAL SYSTEM BY TECNOLAV SL	10/06/2019
00016857/0000123627/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	500	2	8	2	14257867Y	MARTIN CARRILLO ANA MARIA	10/06/2019
00016774/0100025968/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	393,25	2	16	1	B95830048	OSGEMAT AUTOMATISMOS SL	10/06/2019
00016775/0000048080/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	97,99	2	8	2	160501962	PARAMO GOMEZ MIRIAM	10/06/2019
00016770/0000068349/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	20	2	8	2	78868070N	SAGARNA AZCARATE ICARI	10/06/2019
00016983/0100002168/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	51,49	2	16	1	G48067151	SANTA CASA DE MISERICORDIA ENTIDAD BENEFICA DE BILBAO	10/06/2019
00016968/0100015046/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	176	2	16	1	B95398939	SOCIEDAD VASCA DE MINUSVALIDOS BIDAIDEAK SL	10/06/2019
00017223/0100012393/23103	materia informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2	materia informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	81,89	2	15	1	B95188993	ALFISTORE SL	11/06/2019
00017072/0100025736/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	381,95	2	15	1	G95568317	ASOC DE INTERVENCIONES ASISTIDAS CON ANIMALES LAJANKA	11/06/2019
00017082/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	16,21	2	15	1	B01278134	AYUDAS TECNICAS ARABA SL	11/06/2019
00017056/0100017234/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	8,06	2	15	1	B95631404	BIZKAIKO ELKAR SL	11/06/2019
00017038/0100020094/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	211,75	2	7	1	B95623278	CARPINTERIA EBANISTERIA ALBERTO FERNANDEZ LEMOS SL	11/06/2019
00017040/0100025921/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.996,50	2	15	1	B95892329	CONSTRUCCIONES Y AISLMIENTOS BASALDUA SL	11/06/2019
00017202/0100006995/68201	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	7.756,10	2	15	1	B48808257	ELECTRICIDAD J BLANCO E HIJOS SL	11/06/2019
00017224/0100026952/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	326,7	2	15	1	B95942843	EMOTION FOOD IBERICA SL	11/06/2019
00017038/0000057212/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	803,43	2	7	2	30632705V	ETXEBARRIA TARAMONA JOSE LUIS	11/06/2019
00017242/0100013767/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	205,58	2	15	1	B95200812	FIDES VITA SL	11/06/2019
00017243/0100005275/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	359,77	2	15	1	G48491872	FUNDACION ERAGINTZA	11/06/2019
00017114/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	441,96	2	15	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	11/06/2019
00017224/0100026758/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	34,69	2	15	1	B95934162	GARATEX SERIGRAFICAS SL	11/06/2019
00017186/0100023722/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	35,82	2	15	1	B95830337	GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL	11/06/2019
00017038/010000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	144,97	2	7	1	A20071429	GIROA SA	11/06/2019
00017038/000029623/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	989,74	2	7	2	14567499N	GORROCHATAGUI ANGULO PEDRO MARIA	11/06/2019
00017206/0100010057/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	286,25	2	15	1	B95101945	IRAZABAL FERRETERIA SL	11/06/2019
00017224/0100005458/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	205,7	2	15	1	B48516769	MAFARROS SL	11/06/2019
00017053/0100014978/68201	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	3.267,00	2	15	1	F20025268	MATZ ERREKA SDAD COOP LMTDA	11/06/2019
00017049/0100022525/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	3	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	142,5	2	15	1	J95105870	MIREN ITXASO SAENZ DAÁ OBEITIA-ROBERTO JURADO LOPEZ	11/06/2019
00017206/0100004598/23103	materia informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	2	materia informatico no inventariable	inbentarioetan sartu ezin den informatikako materi	341,56	2	15	1	A48413165	PENTER COMERCIAL SA	11/06/2019
00017072/0000096724/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	3	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	298,56	2	15	2	30689667P	PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA	11/06/2019
00017043/0000097081/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	2.738,96	2	15	2	78906473M	PIERNA FERNANDEZ MIKEL	11/06/2019
00017214/0100026161/23906	inscripciones en campamentos de verano	izen-emateak udako kanpamentuetan	3	inscripciones en campamentos de verano	izen-emateak udako kanpamentuetan	3.360,00	2	15	1	B95649935	PINPOIL OCIO SL	11/06/2019
00017184/0100026161/23906	inscripciones en campamentos de verano	izen-emateak udako kanpamentuetan	3	inscripciones en campamentos de verano	izen-emateak udako kanpamentuetan	2.754,00	2	15	1	B95649935	PINPOIL OCIO SL	11/06/2019
00017195/0100026161/23906	inscripciones en campamentos de verano	izen-emateak udako kanpamentuetan	3	inscripciones en campamentos de verano	izen-emateak udako kanpamentuetan	425	2	15	1	B95649935	PINPOIL OCIO SL	11/06/2019
00017072/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	29,91	2	15	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	11/06/2019
00017046/0100008931/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	6,36	2	15	1	B82080177	RICOH ESPAÑA A SLU	11/06/2019
00017070/0000089192/66301	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	698	2	15	2	72728247Q	SANTOS PEREZ JOSU	11/06/2019
00017240/0100004135/22600	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	3	mobiliario y enseres	altzariak eta tresnak	25	2	15	1	A48272827	SELZUR VIZCAYA SA	11/06/2019
00017038/0000044005/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	96,8	2	7	2	14947658G	VAZQUEZ PAREDES ISIDRO MANUEL	11/06/2019
00017240/0100003344/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	53,48	2	15	1	A01337260	ZURITAPEN ZERBITZU EMPRESA-EMPRESA CERTIFICACION Y SERVICIOS	11/06/2019
00017360/010000301/22900	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	3	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	48,4	2	14	1	B01278134	AYUDAS TECNICAS ARABA SL	12/06/2019
00017377/0100014942/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	60,45	2	14	1	H48300990	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE AVENIDA IPARRAGIRRE N 56 58 60	12/06/2019
00017371/0100006542/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	360	2	14	1	H48300990	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DE LA CALLE JUAN IBARGUTIN N 7 DE	12/06/2019
00017355/0100004759/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	47,29	2	14	1	B48432355	FIDEL BILBAO SL	12/06/2019
00017295/010000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	493,87	2	14	1	A20071429	GIROA SA	12/06/2019
00017360/010000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	144,97	2	14	1	A20071429	GIROA SA	12/06/2019
00017437/0100005062/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	50,52	2	14	1	B48467278	KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA SL	12/06/2019
00017358/0100001493/23705	limpieza	garbiketa	3	limpieza	garbiketa	417,6	2	14	1	B93021217	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO SL	12/06/2019
00017432/0100008570/66301	adquisiciones	erosketak	2	adquisiciones	erosketak	1.035,88	2	14	1	A63297121	MEDIA MARKT BARAKALDO VIDEO TV HIFI ELEKTRO COMPUTER FOTO SA	12/06/2019
00017360/0000096724/23707	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	3	prestacion de servicios medicos	osasan zerbitzuzgintza	796,16	2	14	2	30689667P	PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA	12/06/2019
00017402/0100017426/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	181,5	2	14	1	AS9555466	TUV RHEINLAND IBERICA INSPECTION CERTIFICATION TESTING SA	12/06/2019
00017520/0100008133/23400	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	3	contratos exteriores	kanpoko kontratuak	90	2	13	1	B48977698	ANTONIO BLANCO E HIJOS SL	13/06/2019
00017475/010000301/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	30,49	2	13	1	B01278134	AYUDAS TECNICAS ARABA SL	13/06/2019
00017475/0100003643/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	250,04	2	13	1	A48220370	BAIMEN SA	13/06/2019
00017523/0000093395/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	2	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	117,54	2	13	2	14552176F	BELLANCO DURAN MARIA CARMEN	13/06/2019
00017483/000005089/23206	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	2	vestuario y uniformes	soinekoak eta uniformeak	42,9	2	13	2	11907993L	CEBRECOS GOICOECHA JOSÉ ANDRÉS	13/06/2019
00017483/0000052726/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	47,82	2	13	2	24404952C	CHICOTE SASTRE MAITE	13/06/2019
00017581/0100024731/23999	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	3	otros gastos diversos	beste hainbat gastu	175,5	2	13	1	B95727244	EDUKABILBO SL	13/06/2019
00017483/0100019544/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	23,35	2	13	1	B95665444	FARCHSABAS-1 S.L.	13/06/2019
00017618/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	598,55	2	13	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	13/06/2019
00017615/0100007879/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	405,9	2	13	1	G48945166	FUNDACION LANTEGI BATUAK	13/06/2019
00017520/0000093224/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	1.045,44	2	13	2	2277210P	GARCIA PEREZ JOSE ANTONIO	13/06/2019
00017525/0100018471/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	544,5	2	13	1	B01204320	GASTECOM SL	13/06/2019
00017525/010000642/22300	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	3	edificios y otras construcciones	eraikinak eta beste eraikuntza batzuk	107,13	2	13	1	A20071429	GIROA SA	13/06/2019
00017483/0000103307/23102	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	2	prensa,revistas,libros y otras publicaciones	egunkari, aldizkari,liburu eta bestelako argitalpe	51,7	2	13	2	146873785	GONZALEZ CAMPO MARIA NIEVES	13/06/2019
00017627/0000051109/23799	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3	otros trabajos exteriores	kanpoko beste lan batzuk	3.240,30	2	13	2	22703236M	GONZALEZ GUERRERO ANTONIO	13/06/2019
00017639/0000052766/23207	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	2	productos farmaceuticos	farmazi gaiak	37,34	2	13	2	24405853R	GUINEA RUBIO ROSANA	13/06/2019
00017475/0100005325/23299	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	2	otros suministros y bienes	beste zuzkidura eta ondasun batzuk	746,67	2	13	1	A48500052	ICAZA OFICINAS INTEGRALES SA	13/06/201